



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/120/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: **EUROCOM & Co, s.r.o.**
sídlo: Nobelová 18, 831 02 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro, vložka č.: 18599/B
konajúci: **Lali Tvauri**, konateľ
Dr. Nodari Giorgadze, konateľ
IČO: 35761172
DIČ: 2020212568
banka: Evropsko-ruská banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 2.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 Na titulnej strane Zmluvy, na strane Prijímateľa, sa číslo účtu mení nasledovne:

číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: CZ95 2210 0000 0000 0800 2641.

1.1.2 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 3 742 413,75 EUR (slovom trimiliónysedemstoštyridsaťdvatisícštyristottrinásť eur, sedemdesiatpäť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 496 965,50 EUR (slovom jedenmiliónštyristodevät'desiatšesťtisícdeväťstošesťdesiatpäť eur, päťdesiat centov), čo predstavuje 40 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 60 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 1 680,00 EUR (jedentisícšesťstoosemdesiat eur).

1.1.3 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.4 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP1101/120/2013, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Lali Tvauri**, konateľ

Podpis: **Dr. Nodari Giorgadze**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa s areálom Orlové	
Kód ITMS	25130120120	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Považská Bystrica
Obec	Považská Bystrica
Ulica	-
Číslo	116

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa s areálom Orlové za účelom poskytovania komplexných služieb cestovného ruchu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 1	Obnova národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa s areálom Orlové pre ochranu a zachovanie kultúrneho dedičstva
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie nových pracovných miest

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2013	15	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2013	5	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2013	10	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	193 852,00	2007	420 000,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	588 163,00	2007	900 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	15	2015	15	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	5	2015	5	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	10	2015	10	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2013	15	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	15	2015	15	2020
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2013	5	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2013	10	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	5	2015	5	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	10	2015	10	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	15
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	5
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	10
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Rekonštrukcia kaštieľa Orlové	12/2013	09/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	12/2013	09/2015	
Publicita a informovanosť	12/2013	09/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	05.12.2013		
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivít s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interierového vybavenia	4 539,00	0,00	4 539,00	Rekonštrukcia kaštieľa Orlové
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	127 171,00	0,00	127 171,00	Rekonštrukcia kaštieľa Orlové
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3 610 703,75	1 680,00	3 612 383,75	Rekonštrukcia kaštieľa Orlové
CELKOVO	3 742 413,75	1 680,00	3 744 093,75	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Rekonštrukcia kaštieľa Orlové	3 742 413,75	1 680,00	3 744 093,75
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	3 742 413,75	1 680,00	3 744 093,75

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Objekt: Kaštieľ Orlové - stavebná časť						
2.	Práce HSV						
3.	ZÁKLADY						
4.	Zhotovenie základových dosiek pod vytahy, vykop, izolácia, búranie podlahy,	M3	1 002,00	21,477	21 519,95	21 519,95	0,00
5.	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
6.	Murivo nosné z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.240 P2-400	M3	180,00	20,072	3 612,96	3 612,96	0,00
7.	Betón stien a priečok, železový (bez vžstuže) tr.C 25/30	M3	175,00	61,375	10 740,63	10 740,63	0,00
8.	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	30,00	580,946	17 428,38	17 428,38	0,00
9.	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	6,00	580,946	3 485,68	3 485,68	0,00
10.	Výstuž stien a priečok 10505	T	1 600,00	6,138	9 820,80	9 820,80	0,00
11.	Priečky ľahké montovateľné hr. 50 mm vr. dverí a zárubne v. 2100 mm - prízemie	M2	90,00	8,400	756,00	756,00	0,00
12.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.50, P4-600	M2	27,00	7,920	213,84	213,84	0,00
13.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P3-550	M2	34,00	175,011	5 950,37	5 950,37	0,00
14.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P3-550	M2	38,00	360,495	13 698,81	13 698,81	0,00
15.	Zabetónovanie medzi nosníkmi - podchytenie	M3	300,00	6,590	1 977,00	1 977,00	0,00
16.	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	T	1 800,00	1,423	2 561,40	2 561,40	0,00
17.	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	m	16,00	280,000	4 480,00	4 480,00	0,00
18.	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
19.	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	M3	180,00	3,557	640,26	640,26	0,00
20.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	M2	13,00	44,460	577,98	577,98	0,00
21.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	M2	5,00	44,460	222,30	222,30	0,00
22.	Debnenie stropu, zabudované Doska D0	M2	36,00	44,460	1 600,56	1 600,56	0,00
23.	Výstuž stropov a klenieb, 10505	T	1 600,00	0,249	398,40	398,40	0,00
24.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	M3	145,00	0,230	33,35	33,35	0,00
25.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	13,00	1,838	23,89	23,89	0,00
26.	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	7,00	1,838	12,87	12,87	0,00
27.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	T	1 600,00	0,016	25,60	25,60	0,00
28.	Schodiskové konštrukcie, betónový tr. C 16/20 - vyplň oceľových vaničiek a podiast	M3	180,00	2,983	536,94	536,94	0,00
29.	Zamurovanie , zabetónovanie zhlavia valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	KS	17,00	88,000	1 496,00	1 496,00	0,00
30.	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
31.	Priprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm - nové priečky	M2	10,00	1 032,122	10 321,22	10 321,22	0,00
32.	strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká 1 cm	M2	18,00	1 032,978	18 593,60	18 593,60	0,00
33.	Vnútorňá omietka stien , vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	M2	23,00	1 032,978	23 758,49	23 758,49	0,00
34.	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	M2	25,00	0,919	22,98	22,98	0,00
35.	Vnútorňá omietka cementová svetlíkov, vyťahových šachiet alebo nádržíek hladká	M2	20,00	284,660	5 693,20	5 693,20	0,00
36.	Náter fasádny tekutý dvojnásobný vonkajšia fasáda vr. reštaurátorského dozoru	M2	18,00	9 909,192	178 365,46	178 365,46	0,00
37.	Náter fasádny tekutý podkladný - 2x penetrácia vr. reštaurátorského dozoru	M2	10,45	9 909,192	103 511,42	103 511,42	0,00
38.	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom,hr.nad 20 do 30 mm - vyrovnávací	M2	15,01	1 220,180	18 311,24	18 311,24	0,00
39.	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2, 5 m2	KS	10,40	55,000	572,00	572,00	0,00
40.	Osadenie drevených dverových rámov a zárubní plochy otvoru nad 2, 5 do 4 m2	KS	14,41	8,000	115,27	115,27	0,00
41.	Oprava vnútorných vápeno - cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy 15% hladkých 1+2NP vr. reštaurátorského dozoru	m2	12,13	500,000	6 063,50	6 063,50	0,00
42.	Priprava podkladu, prednástreky BAUMIT SANOVA L,pod omietky stien vnútorných,cementový,pokrytie 100 %	M2	13,26	1 295,965	17 189,68	17 189,68	0,00
43.	Vnútorňá omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne,nanášaná ručne,tepelnizolačná hr.3 cm	M2	27,00	1 295,965	34 991,06	34 991,06	0,00
44.	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 20 % opravovanej plochy vr. reštaurátorského dozoru	m2	22,64	500,000	11 319,00	11 319,00	0,00

45.	Oprava v. omiet.vápenných a vápenocem. stupeň členitosti V, VI,VII - ozdobné prvky fasády vr. reštaurátorského dozoru	m2	69,00	825,716	56 974,40	56 974,40	0,00
46.	Príprava podkladu, prednástre ,pod omietky stien cementový, - na holé tehly	m2	10,73	825,716	8 860,76	8 860,76	0,00
47.	Vonkajšia omietka stien , miešaná strojne,nanášaná ručne,vyrovnávacia - hlboké priehlbiny po vodnej erózii stien	M2	33,98	825,716	28 057,00	28 057,00	0,00
48.	Oprava komínových telies nad strechou	M2	44,93	54,000	2 426,06	2 426,06	0,00
49.	OSTATNÉ PRÁCE						
50.	Montáž lešenia ľahkeho pracovného radového bez podlahy šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky nad 10 do 30 m	m2	1,64	4 248,060	6 971,07	6 971,07	0,00
51.	Príplatok za prvý a každý ďalší aj začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky nad 10 do 30 m	m2	0,70	12 744,180	8 908,18	8 908,18	0,00
52.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - suterén	M2	4,58	709,460	3 249,33	3 249,33	0,00
53.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m - Prízemie , Poschodie	M2	7,72	3 469,000	26 773,74	26 773,74	0,00
54.	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte, plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	M2	13,41	47,460	636,49	636,49	0,00
55.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	M2	1,38	4 248,060	5 879,32	5 879,32	0,00
56.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	1,32	4 172,420	5 511,77	5 511,77	0,00
57.	Dodávka a montáž prenosných hasiacich prístrojov snehový 5 kg	ks	190,00	5,000	950,00	950,00	0,00
58.	Dodávka a montáž prenosných hasiacich prístrojov práškový 6kg	ks	81,11	38,000	3 081,99	3 081,99	0,00
59.	Demntáž jestvujúcich schodov - suterén	bm	215,00	6,900	1 483,50	1 483,50	0,00
60.	Búranie dlažieb z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -0,020 t	M2	4,04	1 532,970	6 188,60	6 188,60	0,00
61.	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	M2	6,09	2 482,475	15 113,31	15 113,31	0,00
62.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	KS	0,56	12,000	6,68	6,68	0,00
63.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	KUS	0,94	1 344,000	1 266,05	1 266,05	0,00
64.	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	KUS	0,80	283,000	226,12	226,12	0,00
65.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	KS	0,80	38,000	30,36	30,36	0,00
66.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	KS	1,44	13,000	18,73	18,73	0,00
67.	Vybúranie drevených a kov. rámov okien jednoduchých dvojítých alebo zdvojených vr. par. dosky, plochy do 4 m2 -0,054 t - suterén	M2	8,18	4,966	40,60	40,60	0,00
68.	Vybúranie drevených a kov. rámov okien dvojítých alebo zdvojených vr.par.dosky, plochy nad 4 m2-0,048 t	M2	6,72	358,910	2 411,88	2 411,88	0,00
69.	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm -0,009 t	M	8,99	182,000	1 635,82	1 635,82	0,00
70.	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm -0,009 t	M	11,73	63,000	738,80	738,80	0,00
71.	Vysekávanie rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	M	7,85	81,510	639,61	639,61	0,00
72.	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 15%, -0,01000t - 1a2 NP	M2	1,06	500,000	528,00	528,00	0,00
73.	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t - suterén v.1 m	M2	6,64	1 295,965	8 601,32	8 601,32	0,00
74.	PC - Otlčenie omietok vonkajších, s vyšskriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 10 %, -0,00800t	M2	1,30	8 257,160	10 717,79	10 717,79	0,00
75.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	10,04	162,256	1 629,70	1 629,70	0,00
76.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	7,03	162,256	1 141,15	1 141,15	0,00
77.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	15,51	331,850	5 146,33	5 146,33	0,00
78.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,54	3 318,500	1 798,63	1 798,63	0,00
79.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	10,14	331,850	3 365,95	3 365,95	0,00
80.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	1,14	2 654,800	3 029,13	3 029,13	0,00
81.	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	T	32,24	331,850	10 699,51	10 699,51	0,00
82.	Demontáž podláh vlysových a parketových vrátane líšt	M2	3,57	1 220,180	4 352,38	4 352,38	0,00
83.	PRESUNY HMÔT						
84.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	44,49	790,666	35 179,89	35 179,89	0,00
85.	Práce PSV						
86.	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI						
87.	Izolácia proti vode zvislá náterom - tekutá izolácia pod keram. obklad a dlažbu v soc. zar.	m2	24,85	981,570	24 388,09	24 388,09	0,00

88.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode kryštalicou hydroizoláciou vr. dodania izolácie - zvislá	m2	53,37	477,865	25 505,09	25 505,09	0,00
89.	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode kryštalicou hydroizoláciou vr. dodania izolácie - vodorovná	M2	42,83	751,751	32 199,00	32 199,00	0,00
90.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,06	49 065,034	2 903,86	2 903,86	0,00
91.	KONSTRUKCIE KLAMPIARSKE						
92.	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné -oprava 20%	M2	133,29	700,000	93 303,00	93 303,00	0,00
93.	Zľaby z Cu plechu pododkvpové štvorhranné rš 400 mm	M	69,40	321,860	22 337,41	22 337,41	0,00
94.	Zľaby z medeného plechu nadrimsové, štvorhranné, uložené v hákoch rš 900 mm	m	125,00	62,000	7 750,00	7 750,00	0,00
95.	Žľaby z medeného CU plechu, kotlík štvorhranný pre pododkvpové žľaby rozmerov 200 x 250 x 350 mm	KS	78,90	4,000	315,60	315,60	0,00
96.	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 800 mm	M	70,82	1 066,000	75 494,12	75 494,12	0,00
97.	Odpadové rúry z medeného Cu plechu	M	55,85	480,000	26 807,52	26 807,52	0,00
98.	Montáž odpadového kolena z medeného Cu plechu	KS	32,63	108,000	3 523,61	3 523,61	0,00
99.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,05	127 629,573	6 744,30	6 744,30	0,00
100.	Demontáž krytiny hladkej strešnej	M2	3,43	700,000	2 401,00	2 401,00	0,00
101.	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	KS	1,44	36,000	51,80	51,80	0,00
102.	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	KS	3,50	4,000	14,00	14,00	0,00
103.	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 150 mm, -0,00290t	KS	1,99	108,000	215,03	215,03	0,00
104.	Demontáž odpadových rur kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	M	1,26	480,000	602,40	602,40	0,00
105.	KONSTRUKCIE STOLÁRSKE						
106.	Montáž okna krabicového, dreveného z Euro profilov	bm	90,07	1 412,540	127 220,42	127 220,42	0,00
107.	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho jednokrídlové a dvojkrídlové	KS	42,83	61,000	2 612,75	2 612,75	0,00
108.	Montáž prahu dverí	KS	5,07	61,000	309,27	309,27	0,00
109.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,02	502 443,046	12 213,22	12 213,22	0,00
110.	<i>Dodávka, demontáž a montáž - Dverne kovanie zámkov, kľučky, štítky, prispôbiť k jestvujúcim dverám - len jestvujúce dvere</i>	ks	300,00	79,000	23 700,00	23 700,00	0,00
111.	<i>Dodávka a montáž atypických dverí vr. zárubne 4100/3950 mm 2-krídlové vstupná brána - rozmery treba pred realizáciou premerať ozn. 17</i>	ks	24 000,00	1,000	24 000,00	24 000,00	0,00
112.	<i>Dodávka a montáž atypickej steny s 2-kridlovými dverami vr. zárubne 2720/4050 vr. kovania - rozmery treba pred realizáciou premerať ozn. 19</i>	ks	18 000,00	1,000	18 000,00	18 000,00	0,00
113.	<i>Dodávka a montáž atypických dverí brána vr. zárubne 3270/4350 mm 2-krídlové vr. kovania - rozmery treba pred realizáciou premerať ozn. 8</i>	ks	5 100,00	1,000	5 100,00	5 100,00	0,00
114.	<i>Dodávka a montáž atypických dverí vr. zárubne, zámku, prahu 1150/2120 mm 1-krídlové vr. kovania vonkajšie -rozmery treba pred realizáciou premerať ozn. 10</i>	ks	3 600,00	1,000	3 600,00	3 600,00	0,00
115.	<i>Dodávka a montáž atypických dverí 1250/3200 mm 1-krídlové vr. kovania vonkajšie vr. zárubne, zámku, prahu -rozmery treba pred realizáciou premerať ozn. 11</i>	ks	6 000,00	2,000	12 000,00	12 000,00	0,00
116.	<i>Jestvujúce oceľové dvere vr. zárubne a kovania 1150/2120 mm 1-krídlové len opraviť t' ozn 16</i>	ks	1 200,00	1,000	1 200,00	1 200,00	0,00
117.	<i>Dodávka a montáž - Dvere drevené 90/197 cm plné vr. kovania, kyvné ozn. III</i>	ks	500,00	1,000	500,00	500,00	0,00
118.	<i>Dodávka a montáž atypických drevených dverí plné, vr. kovania,zárubne, zámku 1250/1970 mm ozn VI.</i>	ks	600,00	2,000	1 200,00	1 200,00	0,00
119.	<i>Dodávka a montáž atypických drevených dverí posuvné, plné, vr. kovania, vodiacich lišt 1000/1970 mm ozn V.</i>	ks	555,00	6,000	3 330,00	3 330,00	0,00
120.	<i>Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilov zaskl.1 krídlo izolačné dvojsklo 2 kr. jednoduché zasklenie + obložka 1400/2200 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ☑:-</i>	KS	3 400,00	82,000	278 800,00	278 800,00	0,00
121.	<i>Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilov zaskl.1 krídlo izolačné dvojsklo 2 kr. jednoduché zasklenie + obložka 1350/2200 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ☑:-</i>	KS	3 300,00	13,000	42 900,00	42 900,00	0,00
122.	<i>Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilov zaskl.1 krídlo izolačné dvojsklo 2 kr. jednoduché zasklenie + obložka 1350/2100 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ☑:-</i>	KS	3 146,02	14,000	44 044,24	44 044,24	0,00
123.	<i>Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilov zaskl.1 krídlo izolačné dvojsklo 2 kr. jednoduché zasklenie + obložka 1250/2200 mm(prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ☑:-</i>	KS	3 051,69	15,000	45 775,38	45 775,38	0,00
124.	<i>Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilov zaskl.1 krídlo izolačné dvojsklo 2630/3950 (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ozn. 18</i>	KS	7 685,45	28,000	215 192,71	215 192,71	0,00

125.	Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilov zaskl.1 krídlo izolačné dvojsklo 2 kr. jednoduché zasklenie + obložka 1360/2320 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) 2-	KS	3 175,98	2,000	6 351,96	6 351,96	0,00
126.	Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilov zaskl.1 krídlo izolačné dvojsklo 2460/3500 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ozn. 23	KS	6 369,71	2,000	12 739,42	12 739,42	0,00
127.	Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilovzaskl. 1 krídlo izolačné dvojsklo 3900/3500mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ozn. 24	KS	10 100,00	1,000	10 100,00	10 100,00	0,00
128.	Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilovzaskl. 1 krídlo izolačné dvojsklo 2630/3500 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ozn.25	KS	6 750,71	3,000	20 252,14	20 252,14	0,00
129.	Dodávka dreveného okna z Euro profilov zaskl. izolačné dvojsklo 620/450 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) - suterén ozn. 3	KS	462,75	4,000	1 850,99	1 850,99	0,00
130.	Dodávka dreveného okna z Euro profilov zaskl. izolačné dvojsklo 1250/550 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) - suterén ozn. 2	KS	1 130,00	2,000	2 260,00	2 260,00	0,00
131.	Dodávka dreveného okna z Euro profilov zaskl. izolačné dvojsklo 1250/330 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) - suterén ozn.1	KS	686,63	6,000	4 119,79	4 119,79	0,00
132.	Dvere drevené 90/197 cm plné vr. kovania, , zárubne, zámku ozn. III EW30D1-C	KS	776,79	2,000	1 553,59	1 553,59	0,00
133.	Dvere drevené 60/197 cm plné vr. kovania, zárubne, zámku ozn. I	KS	342,62	17,000	5 824,57	5 824,57	0,00
134.	Dvere drevené 80/197 cm plné vr. kovania, , zárubne, zámku ozn. II	KS	391,45	24,000	9 394,78	9 394,78	0,00
135.	Dvere drevené 90/197 cm plné vr. kovania, , zárubne, zámku ozn. III	KS	432,97	3,000	1 298,91	1 298,91	0,00
136.	Dodávka a montáž atypických drevených kazetových dverí plné, vr. kovania, 1-krídlové 770/1860 mm vr. zárubne, zámku, prahu - suterén ozn.5	KS	1 919,79	2,000	3 839,58	3 839,58	0,00
137.	Dodávka a montáž atypických drevených kazetových dverí plné, vr. kovania, 1-krídlové šírka 1400 /2000mm vr. zárubne, zámku, prahu - suterén ozn. 4	KS	3 014,70	1,000	3 014,70	3 014,70	0,00
138.	Dodávka a montáž atypických drevených dverí plné, vr. kovania, 990-1000/2040 mm ozn 27	KS	633,38	7,000	4 433,68	4 433,68	0,00
139.	Dodávka a montáž atypických drevených kazetových dverí plné, vr. kovania, 2-krídlové šírka otvoru do 1400/2000 mm vr. zárubne, zámku, prahu - suterén ozn. 6	ks	3 514,07	1,000	3 514,07	3 514,07	0,00
140.	Dodávka a montáž atypických drevených dverí plné, vr. kovania, 1150/2250 mm ozn 28	ks	749,05	5,000	3 745,26	3 745,26	0,00
141.	Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilovzaskl. 1 krídlo izolačné dvojsklo 450/950 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ozn. 12	KS	582,60	2,000	1 165,19	1 165,19	0,00
142.	Dodávka dreveného okna krabicového z Euro profilovzaskl. 1 krídlo izolačné dvojsklo 250/450 mm (prispôbiť jestvuj. otvorom a hrúbke múrov) ozn. 15	KS	397,65	1,000	397,65	397,65	0,00
143.	Dodávka a montáž atypických drevených kazetových dverí. brána plné, vr. kovania, 2-krídlové 2720/4050 mm vr. zárubne, zámku, prahu - ozn.14	KS	6 950,00	1,000	6 950,00	6 950,00	0,00
144.	Dodávka drevených prahov - v nových priečkach	KS	47,35	61,000	2 888,17	2 888,17	0,00
145.	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					0,00	
146.	D+M napeňovacej pásky, vrátane vyfrézovania a materiálu - PO-2-krídlové dvere	ks	115,00	28,000	3 220,00	3 220,00	0,00
147.	D+M napeňovacej pásky, vrátane vyfrézovania a materiálu - PO-1-krídlové dvere	ks	58,56	19,000	1 112,64	1 112,64	0,00
148.	Montáž atypických konštrukcií schodisko	kg	2,30	7 248,800	16 672,24	16 672,24	0,00
149.	Dodávka oceľových prvkov konštrukcie schodiska + výroba	kg	4,60	7 973,710	36 679,07	36 679,07	0,00
150.	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				0,00	0,00	0,00
151.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu protišmykových alebo glaz. hlad. vr. soklíka	M2	25,85	428,040	11 064,83	11 064,83	0,00
152.	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do lepidla	M2	5,05	428,040	2 162,89	2 162,89	0,00
153.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,07	16 381,091	1 068,90	1 068,90	0,00
154.	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 lla	m2	27,61	513,645	14 180,20	14 180,20	0,00
155.	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY						
156.	Opieskovanie kamenných schodiskových stupňov - hlavné schodisko	m2	75,00	107,904	8 092,80	8 092,80	0,00
157.	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	M	9,50	41,903	398,20	398,20	0,00
158.	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek hr. do 50 mm vrátane soklíkov	M2	29,11	2 295,300	66 820,77	66 820,77	0,00
159.	Vyčistenie podkladu stupňov po odstránení kamen. obkladu - hlavné schodisko	M2	17,00	169,905	2 888,39	2 888,39	0,00
160.	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,06	163 894,240	10 146,01	10 146,01	0,00
161.	Dodávka kamennej dlažby hr.40 mm	M2	80,00	2 410,065	192 805,20	192 805,20	0,00

162.	Dodávka a montáž kamennej dlažby pieskovec na vankajšie stupne	M2	205,00	16,340	3 349,70	3 349,70	0,00
163.	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						
164.	Dodávka a montáž drevenej podlahy z dubových kociek	m2	409,92	79,120	32 432,63	32 432,63	0,00
165.	Dodávka a montáž obkladov schodiskových stupňov - drevené dosky vr. povrchovej úpravy	M2	250,00	70,867	17 716,75	17 716,75	0,00
166.	Podlahy vlysové pribíjané z vlysov hr. do 21 mm širokých	M2	7,36	1 220,180	8 982,97	8 982,97	0,00
167.	Podložka vyrovnávacia a tlmíaca penová Mirelon hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	M2	2,35	1 403,207	3 297,54	3 297,54	0,00
168.	Podložka pod plávajúce podlahy - fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	2,58	1 403,207	3 616,06	3 616,06	0,00
169.	Ostatné práce, lakovanie, pastovanie...	m2	11,00	1 220,180	13 421,98	13 421,98	0,00
170.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,02	143 589,980	2 642,69	2 642,69	0,00
171.	Dodávka drevených podlahových vlysov vr. drevenej lišty	m2	109,59	1 464,216	160 463,43	160 463,43	0,00
172.	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
173.	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu, -Prízemie	M2	30,02	335,912	10 082,73	10 082,73	0,00
174.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 250x200 mm - Poschodie	M2	23,26	320,016	7 442,61	7 442,61	0,00
175.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,04	20 208,987	743,87	743,87	0,00
176.	Obkladačky keramické - dodávka upresní investor	m2	23,88	682,165	16 287,37	16 287,37	0,00
177.	NÁTERY						
178.	Nátery oceľ.konštr. syntetické jednonásobné 2x s emailovaním	M2	6,50	301,222	1 957,94	1 957,94	0,00
179.	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný	M2	2,28	301,222	685,28	685,28	0,00
180.	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 1x emailovaním	M2	7,00	326,196	2 283,37	2 283,37	0,00
181.	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný 2x	M2	3,60	652,392	2 346,65	2 346,65	0,00
182.	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	M2	7,04	34,698	244,41	244,41	0,00
183.	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, stien	m2	1,94	722,258	1 401,90	1 401,90	0,00
184.	Oprava náterov jestvujúcich drevených schodísk - prebrúsiť, pretmeliť 2x lakovať	ks	50,00	48,000	2 400,00	2 400,00	0,00
185.	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením vonkajších stien vr. reštaurátorského dozoru	M2	3,90	8 257,163	32 202,94	32 202,94	0,00
186.	Oškrábanie, očistenie, odmastnenie náteru jestvujúcich kovových dverí 1x základný + 2x vrchný	m2	21,00	5,168	108,53	108,53	0,00
187.	Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej dverí, okien, nábytku dvojnásobné 1x s plným tme	M2	11,63	682,756	7 939,09	7 939,09	0,00
188.	Oprava náterov stol.výr. olej. farby bielej dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním,lazúr.a 1x s lakovaním - obklad	m2	26,00	39,502	1 027,05	1 027,05	0,00
189.	MAĽBY						
190.	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m - Suterén vr. reštaurátorského dozoru	M2	5,30	1 741,795	9 231,51	9 231,51	0,00
191.	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním dvoj a viacfarebné s bielym stropom v miestn. výšky nad 3, 80m - Prízemie vr. reštaurátorského dozoru	m2	5,30	5 940,224	31 483,19	31 483,19	0,00
192.	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním dvoj a viacfarebné s bielym stropom v miestn. výšky nad 3, 80m - Poschodie vr. reštaurátorského dozoru	m2	5,30	5 985,534	31 723,33	31 723,33	0,00
193.	Odstránenie maľieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m - suterén vr. reštaurátorského dozoru	M2	3,80	1 263,930	4 802,93	4 802,93	0,00
194.	Odstránenie maľieb oškrábaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m - Prízemiev. reštaurátorského dozoru	M2	3,80	5 454,671	20 727,75	20 727,75	0,00
195.	Odstránenie maľieb oškrábaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m - Poschodiev. reštaurátorského dozoru	M2	3,80	5 500,459	20 901,74	20 901,74	0,00
196.	Penetračný náter s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m - suterén	m2	3,80	1 741,795	6 618,82	6 618,82	0,00
197.	Penetračný náter s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky nad 3,80 m - Prízemie	m2	3,80	5 940,224	22 572,85	22 572,85	0,00
198.	Penetračný náter. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky nad 3,80 m - Poschodie	m2	3,80	5 985,534	22 745,03	22 745,03	0,00
199.	TAPETOVANIE						
200.	Očistenie jestvujúcich tapiet	m2	6,00	992,491	5 954,95	5 954,95	0,00
201.	Vykurovanie 2.NP:						
202.	Potrubný rozvod:						
203.	Plastliniková rúrka PEX-Al-PEX 20x2	m	0,30	2 250,000	675,00	675,00	0,00
204.	Plastliniková rúrka PEX-Al-PEX 32x3	m	0,80	52,000	41,60	41,60	0,00
205.	Plastliniková rúrka PEX-Al-PEX 63x4,5	m	4,00	360,000	1 440,00	1 440,00	0,00
206.	Tvarovky:						
207.	Lisovacie koleno 32x3- 90°	ks	1,50	20,000	30,00	30,00	0,00
208.	Lisovacie koleno 63x4,5 - 90°	ks	8,00	26,000	208,00	208,00	0,00
209.	Lisovací T-kus 63x4,5-32x3-63x4,5	ks	9,00	18,000	162,00	162,00	0,00
210.	Lisovacia redukcia 63x4-32x3	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00

211.	Lisovacia spojka 63x4,5	ks	6,90	80,000	552,00	552,00	0,00
212.	Vlnovcová dilatácia DN 65	ks	10,90	16,000	174,40	174,40	0,00
213.	Izolácia:						
214.	Polyetylénová TL 20/9 DG	m	0,04	2 050,000	90,20	90,20	0,00
215.	Polyetylénová TL 32/13 DG	m	0,10	40,000	3,80	3,80	0,00
216.	Polyetylénová TL 65/13 DG	m	0,30	320,000	96,00	96,00	0,00
217.	Doskové vykurovacie telesá:						
218.	33VK/6100	ks	30,00	66,000	1 980,00	1 980,00	0,00
219.	33VK/6060	ks	30,00	2,000	60,00	60,00	0,00
220.	Dizajnové kúpeľňové tesa	ks	30,00	3,000	90,00	90,00	0,00
221.	Pripájacia armatúra typu H pre telesá typu VK	ks	2,00	64,000	128,00	128,00	0,00
222.	Pripájacia armatúra pre dizajnové telesá – štvorcestná	ks	3,00	3,000	9,00	9,00	0,00
223.	Termostatická hlavica	ks	2,30	69,000	158,70	158,70	0,00
224.	Adaptér pre plastové potrubie na pripojenie armatúr	ks	2,00	284,000	568,00	568,00	0,00
225.	Odvzdušňovací ventil	ks	0,15	69,000	10,01	10,01	0,00
226.	Upevňovacia konzola pre vykurovacie telesá – na stenu	kpl	0,50	69,000	34,50	34,50	0,00
227.	Rozdeľovače radiátorového vykurovania:						
228.	5-okruhový	kpl	30,00	3,000	90,00	90,00	0,00
229.	6-okruhový	kpl	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
230.	7-okruhový	kpl	30,00	2,000	60,00	60,00	0,00
231.	8-okruhový	kpl	35,00	1,000	35,00	35,00	0,00
232.	9-okruhový	kpl	35,00	2,000	70,00	70,00	0,00
233.	10-okruhový	kpl	34,00	1,000	34,00	34,00	0,00
234.	Armatúry:						
235.	Regulačný ventil DN 32	ks	17,00	10,000	170,00	170,00	0,00
236.	Kurenárske šróbenie DN 32	ks	0,61	50,000	30,45	30,45	0,00
237.	Lisovacia prechodka 40x3,5- R 6/4	ks	1,90	24,000	45,60	45,60	0,00
238.	Guľový ventil DN 32	ks	2,30	20,000	46,00	46,00	0,00
239.	Kurenárske šróbenie DN 32	ks	1,50	20,000	30,00	30,00	0,00
240.	Stavebné práce:						
241.	Sekanie drážky 100x100mm	bm	15,00	1 125,000	16 875,00	16 875,00	0,00
242.	Zálievka drážky betónom	m3	41,50	10,000	415,00	415,00	0,00
243.	Sekanie drážky pre potrubný rozvod 250 x 100mm	bm	24,00	210,000	5 040,00	5 040,00	0,00
244.	Zálievka drážky betónom	m3	41,00	5,000	205,00	205,00	0,00
245.	Sekacie práce do steny (skrínka rozdeľovača)	ks	78,00	10,000	780,00	780,00	0,00
246.	Ostatné:				0,00	0,00	0,00
247.	Pomocný montážny materiál	kpl	4,10	15,000	61,50	61,50	0,00
248.	Tlaková skúška	h	3,20	72,000	230,40	230,40	0,00
249.							
250.	Vykurovanie 1.NP:						
251.	Potrubný rozvod:						
252.	Plastliniová rúrka PEX-Al-PEX 20x2	m	0,20	1 600,000	320,00	320,00	0,00
253.	Plastliniová rúrka PEX-Al-PEX 32x3	m	0,69	50,000	34,25	34,25	0,00
254.	Plastliniová rúrka PEX-Al-PEX 50x4	m	3,40	400,000	1 360,00	1 360,00	0,00
255.	Tvarovky:						
256.	Lisovacie koleno 32x3– 90°	ks	1,40	20,000	28,00	28,00	0,00
257.	Lisovacie koleno 63x4,5 – 90°	ks	7,00	20,000	140,00	140,00	0,00
258.	Lisovací T-kus 63x4,5-32x3-63x4,5	ks	8,90	18,000	160,20	160,20	0,00
259.	Lisovacia redukcia 63x4-32x3	ks	4,80	2,000	9,60	9,60	0,00
260.	Lisovacia spojka 63x4,5	ks	6,90	90,000	621,00	621,00	0,00
261.	Izolácia:						
262.	Polyetylénová TL 20/9 DG	m	0,04	1 600,000	70,40	70,40	0,00
263.	Polyetylénová TL 32/13 DG	m	0,10	42,000	3,99	3,99	0,00
264.	Polyetylénová TL 65/13 DG	m	0,29	340,000	99,28	99,28	0,00
265.	Doskové vykurovacie tesa:						
266.	22VK/6100	ks	32,75	59,000	1 932,13	1 932,13	0,00
267.	22VK/6060	ks	32,75	2,000	65,50	65,50	0,00
268.	Dizajnové	ks	35,03	1,000	35,03	35,03	0,00
269.	Pripájacia armatúra typu H pre telesá typu VK	ks	1,99	61,000	121,51	121,51	0,00
270.	Pripájacia armatúra pre dizajnové telesá štvorcestná	ks	3,17	1,000	3,17	3,17	0,00
271.	Termostatická hlavica	ks	2,37	62,000	146,88	146,88	0,00
272.	Adaptér pre plastové potrubie na pripojenie armatúr	ks	0,19	248,000	46,87	46,87	0,00
273.	Odvzdušňovací ventil	ks	0,15	62,000	8,99	8,99	0,00
274.	Upevňovacia konzola pre vykurovacie telesá – na stenu	kpl	0,52	62,000	32,43	32,43	0,00
275.	Rozdeľovače radiátorového vykurovania:						
276.	4-okruhový	kpl	30,00	2,000	60,00	60,00	0,00
277.	5-okruhový	kpl	30,00	2,000	60,00	60,00	0,00
278.	7-okruhový	kpl	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
279.	8-okruhový	kpl	35,00	1,000	35,00	35,00	0,00
280.	9-okruhový	kpl	35,00	1,000	35,00	35,00	0,00
281.	10-okruhový	kpl	35,00	2,000	70,00	70,00	0,00

282.	Armatury:						
283.	Kurenárske šróbenie DN 32	ks	0,50	50,000	25,00	25,00	0,00
284.	Lisovacia prechodka 40x3,5- R 6/4	ks	2,39	24,000	57,46	57,46	0,00
285.	Regulačná armatúra Stromax DN 32	ks	17,00	9,000	153,00	153,00	0,00
286.	Guľový ventil DN 32	ks	2,20	18,000	39,60	39,60	0,00
287.	Stavebné práce:						
288.	Sekanie drážky 100x100mm	bm	15,00	800,000	12 000,00	12 000,00	0,00
289.	Zálievka drážky betónom	m3	40,00	6,000	240,00	240,00	0,00
290.	Sekanie drážky pre potrubný rozvod 250 x 100mm	bm	24,00	170,000	4 080,00	4 080,00	0,00
291.	Zálievka drážky betónom	m3	44,69	3,000	134,07	134,07	0,00
292.	Sekacie práce do steny (skrinka rozdeľovača)	ks	79,00	10,000	790,00	790,00	0,00
293.	Ostatné:						
294.	Pomocný montážny materiál	kpl	4,43	15,000	66,51	66,51	0,00
295.	Tlaková skúška	h	2,93	72,000	211,18	211,18	0,00
296.	Vykurovanie suterén						
297.	Potrubný rozvod:						
298.	Plasthliniková rúrka PEX-Al-PEX 20x2	m	0,20	250,000	49,25	49,25	0,00
299.	Plasthliniková rúrka PEX-Al-PEX 32x3	m	0,57	20,000	11,48	11,48	0,00
300.	Tvarovky:						
301.	Lisovacie koleno 32x3– 90°	ks	1,46	20,000	29,20	29,20	0,00
302.	Lisovacie koleno 50x4 – 90°	ks	2,57	10,000	25,73	25,73	0,00
303.	Lisovacia redukcia 50x4-32x3	ks	3,23	2,000	6,47	6,47	0,00
304.	Izolácia:						
305.	Polyetylénová TL 20/9 DG	m	0,04	150,000	6,60	6,60	0,00
306.	Polyetylénová TL 32/13 DG	m	0,10	42,000	3,99	3,99	0,00
307.	Polyetylénová TL 50/13 DG	m	0,18	340,000	61,54	61,54	0,00
308.	Doskové vykurovacie telsá:						
309.	22VK/6100	ks	32,75	11,000	360,23	360,23	0,00
310.	22VK/6060	ks	32,75	2,000	65,50	65,50	0,00
311.	Pripájacia armatúra typu H pre telesá typu VK	ks	1,99	12,000	23,90	23,90	0,00
312.	Termostatická hlavica	ks	2,37	6,000	14,21	14,21	0,00
313.	Adaptér pre plastové potrubie na pripojenie armatúr	ks	0,19	12,000	2,27	2,27	0,00
314.	Odvzdušňovací ventil	ks	0,15	6,000	0,87	0,87	0,00
315.	Upevňovacia konzola pre VT – na stenu	kpl	0,52	6,000	3,14	3,14	0,00
316.	Rozdeľovače radiátorového vykurovania:						
317.	6-okruhový	kpl	30,30	2,000	60,60	60,60	0,00
318.	9-okruhový	kpl	38,70	0,000	0,00	0,00	0,00
319.	Regulačný ventil DN 32	ks	13,11	2,000	26,22	26,22	0,00
320.	Kurenárske šróbenie DN 32	ks	0,44	18,000	7,96	7,96	0,00
321.	Lisovacia prechodka 40x3,5- R 6/4	ks	1,74	8,000	13,92	13,92	0,00
322.	Armatury:						
323.	Regulačná armatúra Stromax DN 32	ks	11,14	1,000	11,14	11,14	0,00
324.	Guľový ventil DN 32	ks	1,71	2,000	3,42	3,42	0,00
325.	Kurenárske šróbenie DN 32	ks	1,29	12,000	15,43	15,43	0,00
326.	Ostatné:						
327.	Pomocný montážny materiál	kpl	4,35	9,000	39,16	39,16	0,00
328.	Tlaková skúška	h	2,93	72,000	211,18	211,18	0,00
329.	Kotolňa						
330.	Kondenzačný kotol pre spalovanie zemného plynu, Optimálnu úsporu energie a minimalizáciu prevádzkových nákladov zabezpečuje ETA plus - Systém. Pozostáva z keramického horáka s modulačným spaľovaním v rozsahu od 18 do 100% a vysoko efektívneho tepelného v	ks	600,00	4,000	2 400,00	2 400,00	0,00
331.	Pripojovacia skupina čerpadla pre kotly pre priame pripojenie ku kotlu. Obsahuje: modulačné čerpadlo UPER 25-80, poistný ventil 4 bar, plynový kohút, uzatváracie kohúty vykurovania, spätnú klapku, manometer, prípoj pre externú expanznú nádobu, teplomer pr	kpl	70,00	4,000	280,00	280,00	0,00
332.	Kaskádová jednotka s hydraulickou vyhybkou s líniovým usporiadaním pre päť kotlov vedľa seba. Obsahuje montážnu konštrukciu, hydraulický vyrovnávač, rozdeľovač a zberač primárnej strany vykurovania vrátane prepojenia na kotly, spoločné plynové potrubie vr	kpl	430,00	1,000	430,00	430,00	0,00
333.	Zariadenie na neutralizáciu kondenzátu. Obsahuje plastový nádrž z neutralizátorom, čerpadlo s výtlačnou výškou 2 metre a plavákovým spínačom, neutralizačný granulát, diódy pre poruchu a dopĺňanie granulátu, možnosť posunutia signálu, napr. na DDC	kpl	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
334.	Náplň do neutralizačného zariadenia (10kg)	kpl	18,13	1,000	18,13	18,13	0,00
335.	Základná kaskádová sada pre 2 kotly do 100 kW, DN 315, Rozsah dodávky: 2 ks mriežka nasávania vzduchu, 2 ks rúra odvodu spalín DN 110 - 250 mm, 2 ks revízne koleno DN 110 - 87°, sifón, koncový kus s odvodom kondenzátu a skrutkovacím krytom DN 315, zberná	kpl	80,00	1,000	80,00	80,00	0,00

336.	Rozširujúca kaskádová sada do 100 kW, DN 315, Rozsah dodávky: mriežka nasávania vzduchu, rúra odvodu spalín DN 315 - 250 mm, revízne koleno s dlhým nasávacím koncom DN 315 - 87°, zberná rúrka so šikmým otvorom.	kpl	30,00	3,000	90,00	90,00	0,00
337.	Kaskádová spalínová sada do šachty, DN 315, Rozsah dodávky: kryt na stenu, koncentrická prechodka stenou, koleno 87° s podperou a lištou, rozprený držiak - 6ks, nerezový kryt šachty, vyústenie do komína 500 mm.	kpl	110,00	1,000	110,00	110,00	0,00
338.	Rúra odvodu spalín DN 315, dĺžka 2000 mm	ks	20,00	10,000	200,00	200,00	0,00
339.	Revízna rúra odvodu spalín DN 315	ks	17,83	1,000	17,83	17,83	0,00
340.	Rozprený držiak DN 315, nerezová oceľ	ks	4,79	5,000	23,97	23,97	0,00
341.	Zásobník teplej vody Logalux SF500/3 – 100, V zásobník teplej vody stojatom vyhotovení bez výmenníka tepla. Ochrana proti korózii prostredníctvom termoglazúry Buderus DUOCLEAN MKT podľa DIN 4753-3 a sériovo zabudovanej magnézieovej anódy. Zníženie pohotovo	ks	155,68	1,000	155,68	155,68	0,00
342.	Sada výmenníka tepla Logalux LSP3, V kompaktnom vyhotovení so zabudovaným výmenníkom z nerezovej ocele s vysokým prenášaným tepelným výkonom. Obsahuje doskový tepelný výmenník s nabíjacím čerpadlom na sekundárnej strane, regulačný ventil, meracie miesto t	ks	326,71	1,000	326,71	326,71	0,00
343.	Digitálny ekvitermický regulátor Logamatic 4323+MEC, Funkcie nezávislého regulátora: reguluje vykurovací okruh s monitorovaním zásobovania teplom prostredníctvom nastaviteľnej min. teploty rozkúrenia a max. doby rozkúrenia. V základnom prevedení pre riaden	ks	90,07	1,000	90,07	90,07	0,00
344.	Kaskádový modul FM457, Funkcie modulu: riadenie štyroch kotlov vybavených horákovou automatikou UBA1.5, 3.0 alebo SAFE., Rozsah dodávky: snímač teploty hydraulickej výhybky, Použitie: regulátory Logamatic 4121/22, 4323	ks	18,46	1,000	18,46	18,46	0,00
345.	Kaskádový modul FM456, Funkcie modulu: riadenie dvoch kotlov vybavených horákovou automatikou UBA1.5, 3.0 alebo SAFE., Rozsah dodávky: snímač teploty hydraulickej výhybky, Použitie: regulátory Logamatic 4121/22, 4323	ks	17,01	1,000	17,01	17,01	0,00
346.	Funkčný modul FM442, Funkcie modulu: riadenie dvoch vykurovacích okruhov so zmiešavacím členom., Rozsah dodávky: 1×príložný snímač teploty vykurovacieho okruhu., Použitie: regulátory Logamatic 4000 okrem 4212.	ks	23,91	3,000	71,72	71,72	0,00
347.	Snímač teploty FV/FZ	ks	2,22	3,000	6,67	6,67	0,00
348.	Digitálny regulátor Logamatic 4122, Funkcie regulátora: 1.) podstanica k regulátorom Logamatic 4xxx s možnosťou vloženia 2 funkčných modulov., 2.) doplnením kaskádového modulu FM456 alebo 457 a jednotky MEC2 samostatný ekvitermický regulátor.	ks	36,00	1,000	36,00	36,00	0,00
349.	Funkčný modul FM445, Funkcie modulu: ohrev TUV dobíjajúcim zásobníkom s externým výmenníkom tepla., Rozsah dodávky: 3×snímač TUV, Použitie: regulátory Logamatic 4000 okrem 4212.	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
350.	Úpravňa vody ERAL 100	kpl	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
351.	Flamcomat G300	kpl	245,00	1,000	245,00	245,00	0,00
352.	Čerpadlový agregát M0	kpl	475,00	1,000	475,00	475,00	0,00
353.	Cirkulačné čerpadlo pre TV	ks	40,00	1,000	40,00	40,00	0,00
354.	Expanzná nádoba pre TV	ks	11,00	1,000	11,00	11,00	0,00
355.	Poistný ventil pre TV	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
356.	Rozdeľovač:						
357.	Rozdeľovač združený – 6 okruhov	kpl	155,00	1,000	155,00	155,00	0,00
358.	Konzola	ks	5,50	4,000	22,00	22,00	0,00
359.	Okruh č.1: Ohrev TV						
360.	Čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 32-60	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
361.	Guľový ventil DN 32	ks	1,68	3,000	5,04	5,04	0,00
362.	Kurenárske šróbenie DN 32	ks	1,00	9,000	9,00	9,00	0,00
363.	Vypúšťací ventil DN 15	ks	0,50	3,000	1,50	1,50	0,00
364.	Trojcestný ventil HERZ DN 32 4037	ks	14,00	1,000	14,00	14,00	0,00
365.	Servopohon HERZ s regulátorom polohy 7712	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
366.	Šróbenie k čerpadlu so vstavaným guľovým ventilom, 2" x 1 1/4"	ks	1,39	2,000	2,78	2,78	0,00
367.	Spätný ventil DN 32	ks	1,08	1,000	1,08	1,08	0,00
368.	Filter 32	ks	2,72	1,000	2,72	2,72	0,00
369.	Teplomer s tlakomerom + navracacie puzdro	kpl	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
370.	Potrubný rozvod z ocele DN 40	bm	2,00	14,000	28,00	28,00	0,00
371.	Okruh č.3: Vykurovanie doskovými telesami						
372.	Čerpadlo elektronické a funk. Autoadapt 40-120	ks	106,80	1,000	106,80	106,80	0,00
373.	Guľový ventil DN 50	ks	4,94	3,000	14,83	14,83	0,00
374.	Kurenárske šróbenie DN 50	ks	2,00	9,000	18,00	18,00	0,00
375.	Vypúšťací ventil DN 15	ks	0,43	3,000	1,28	1,28	0,00

376.	Trojcestný ventil DN 50 4037	ks	20,71	1,000	20,71	20,71	0,00
377.	Servopohon s regulátorom polohy 7712	ks	37,30	1,000	37,30	37,30	0,00
378.	Srôbenie k čerpadlu so vstavaným guľovým ventilom, 2" x 1 1/4"	ks	1,39	2,000	2,78	2,78	0,00
379.	Spätný ventil DN 50	ks	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
380.	Filter	ks	5,46	1,000	5,46	5,46	0,00
381.	Teplomer s tlakomerom + naváracie puzdro	kpl	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
382.	Potrubný rozvod z ocele DN 50	bm	2,56	17,560	44,92	44,92	0,00
383.	Okruh č.4: Vykurovanie doskovými telesami						
384.	Čerpadlo elektronické a funk. Autoadapt 40-120	ks	106,80	1,000	106,80	106,80	0,00
385.	Guľový ventil DN 50	ks	4,94	3,000	14,83	14,83	0,00
386.	Kurenárske srôbenie DN 50	ks	2,00	9,000	18,00	18,00	0,00
387.	Vypúšťací ventil DN 15	ks	0,43	3,000	1,28	1,28	0,00
388.	Trojcestný ventil DN 50 4037	ks	20,71	1,000	20,71	20,71	0,00
389.	Servopohon s regulátorom polohy 7712	ks	37,30	1,000	37,30	37,30	0,00
390.	Srôbenie k čerpadlu so vstavaným guľovým ventilom, 2" x 1 1/4"	ks	1,39	2,000	2,78	2,78	0,00
391.	Spätný ventil DN 50	ks	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
392.	Filter	ks	5,46	1,000	5,46	5,46	0,00
393.	Teplomer s tlakomerom + naváracie puzdro	kpl	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
394.	Potrubný rozvod z ocele DN 50	bm	2,00	17,560	35,12	35,12	0,00
395.	Okruh č.5: Vykurovanie doskovými telesami						
396.	Čerpadlo elektronické a funk. Autoadapt 40-120	ks	99,00	1,000	99,00	99,00	0,00
397.	Guľový ventil DN 50	ks	5,00	3,000	15,00	15,00	0,00
398.	Kurenárske srôbenie DN 50	ks	2,00	9,000	18,00	18,00	0,00
399.	Vypúšťací ventil DN 15	ks	0,43	3,000	1,28	1,28	0,00
400.	Trojcestný ventil DN 50 4037	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
401.	Servopohon s regulátorom polohy 7712	ks	35,00	1,000	35,00	35,00	0,00
402.	Srôbenie k čerpadlu so vstavaným guľovým ventilom, 2" x 1 1/4"	ks	1,39	2,000	2,78	2,78	0,00
403.	Spätný ventil DN 50	ks	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
404.	Filter	ks	5,46	1,000	5,46	5,46	0,00
405.	Teplomer s tlakomerom + naváracie puzdro	kpl	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
406.	Potrubný rozvod z ocele DN 50	bm	2,00	17,560	35,12	35,12	0,00
407.	Vzduchotechnika						
408.	Zariadenie č. 3: Vetranie sociálnych priestorov						
409.	Ventilátor odťahový radiálny kúpeľňový	kpl	120,00	14,000	1 680,00	0,00	1 680,00
410.	Dverná (stenová mriežka) 350x150	ks	17,00	38,000	646,00	646,00	0,00
411.	Rúra f160	bm	7,00	12,000	84,00	84,00	0,00
412.	Koleno f160	ks	9,00	5,000	45,00	45,00	0,00
413.	Rúra f100	bm	5,00	120,000	600,00	600,00	0,00
414.	Koleno f100-90°	ks	9,00	29,000	261,00	261,00	0,00
415.	Strešný prechod f100	ks	28,00	10,000	280,00	280,00	0,00
416.	Výfukový kus f100 so sitom	ks	15,00	10,000	150,00	150,00	0,00
417.	T-kus 100-100-100	ks	7,00	2,000	14,00	14,00	0,00
418.	T-kus 160-100-160	ks	9,00	3,000	27,00	27,00	0,00
419.	Záslepka f160	ks	5,00	1,000	5,00	5,00	0,00
420.	Ohybná hadica f100	bm	7,00	10,000	70,00	70,00	0,00
421.	Strešný prechod f160	ks	38,00	2,000	76,00	76,00	0,00
422.	Výfukový kus f160 so sitom	ks	19,00	2,000	38,00	38,00	0,00
423.	Sekacie práce 200x200 drážka do steny	bm	31,00	12,000	372,00	372,00	0,00
424.	Sekacie práce 150x150 drážka do steny	bm	18,00	70,000	1 260,00	1 260,00	0,00
425.	Murárske práce – vyspravenie omietkou	m2	19,00	10,000	190,00	190,00	0,00
426.	Polyuretánová pena 500ml	ks	9,00	12,000	108,00	108,00	0,00
427.	Objímky f160	ks	3,90	2,000	7,80	7,80	0,00
428.	Objímky f100	ks	1,90	35,000	66,50	66,50	0,00
429.	Závitová tyč M8	bm	1,50	15,000	22,50	22,50	0,00
430.	Kotviaca hmoždinka pre závitovú tyč	ks	0,80	80,000	64,00	64,00	0,00
431.	Tesniaci materiál –silikón 400gr	ks	11,00	7,000	77,00	77,00	0,00
432.	Samorezné skrutky (1000ks)	kpl	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
433.	Zariadenie č. 4: Vetranie kotolne						
434.	Prívodný ventilátor K 150 XL	ks	140,00	1,000	140,00	140,00	0,00
435.	Výfukový kus f150 so sitom	ks	16,50	1,000	16,50	16,50	0,00
436.	Rúra f150	bm	6,80	12,000	81,60	81,60	0,00
437.	Koleno f150	ks	9,80	4,000	39,20	39,20	0,00
438.	ZT Sanita						
439.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	9,50	141,840	1 347,48	1 347,48	0,00
440.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	2,00	141,840	283,68	283,68	0,00
441.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	9,50	141,840	1 347,48	1 347,48	0,00
442.	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,50	141,840	1 347,48	1 347,48	0,00
443.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	3,00	141,840	425,52	425,52	0,00
444.	Uloženie výkopku v rovine	m3	10,50	141,840	1 489,32	1 489,32	0,00
445.	Zasyp zhutnený jam, sáchiť, rýh, zarezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,75	51,261	192,38	192,38	0,00
446.	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	25,00	134,925	3 373,13	3 373,13	0,00
447.	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z	m3	30,50	60,057	1 831,74	1 831,74	0,00

448.	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	15,00	68,960	1 034,40	1 034,40	0,00
449.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
450.	Zamurovanie rýh, potrubia, výklenkov z tehál hr. 6,5 cm	m2	31,97	2,800	89,52	89,52	0,00
451.	Zamurovanie rýh, potrubia, výklenkov z tehál hr. 14 cm	m2	50,04	21,900	1 095,88	1 095,88	0,00
452.	Montáž odľučovačov tuku veľkosť T 3 alebo T 4	kus	65,00	1,000	65,00	65,00	0,00
453.	<i>Odľučovač tuku horizontálny AS FAKU 3FV interiérový</i>	<i>kus</i>	<i>1 080,00</i>	<i>1,000</i>	1 080,00	1 080,00	0,00
454.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
455.	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	66,00	25,860	1 706,76	1 706,76	0,00
456.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV,						
457.	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	11,00	27,500	302,50	302,50	0,00
458.	Potiahnutie stien vypnutím rabcového pletiva	m2	8,70	30,250	263,18	263,18	0,00
459.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE						
460.	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	m3	154,00	2,442	376,07	376,07	0,00
461.	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové, diamant. do bet. stien priem.102-122 mm	dm3	19,00	34,165	649,14	649,14	0,00
462.	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové, diamant. do bet. stien priem.do 200mm	dm3	33,36	774,402	25 834,05	25 834,05	0,00
463.	Vybúranie otvorov jadrov.korunk diamant v klenbách z kameňa priem.do 200	dm3	29,89	378,169	11 301,58	11 301,58	0,00
464.	Vysekanie rýh v kamennom murive hl. do 10 cm š. do 20 cm	m	18,77	28,000	525,42	525,42	0,00
465.	Vysekanie rýh v kamennom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	20,43	146,000	2 983,22	2 983,22	0,00
466.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	13,00	5,669	73,70	73,70	0,00
467.	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	13,00	17,198	223,57	223,57	0,00
468.	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,45	154,782	68,88	68,88	0,00
469.	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	t	11,00	17,198	189,18	189,18	0,00
470.	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	t	1,29	103,188	133,42	133,42	0,00
471.	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	23,00	17,198	395,55	395,55	0,00
472.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	30,00	294,255	8 827,65	8 827,65	0,00
473.	PRÁCE A DODÁVKY PSV						
474.	713 - Izolácie tepelné						
475.	Montáž tep. izolácie potrubia skruzami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	0,84	262,000	220,08	220,08	0,00
476.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 18x3mm</i>	<i>m</i>	<i>0,30</i>	<i>126,000</i>	37,80	37,80	0,00
477.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 18x8mm</i>	<i>m</i>	<i>0,60</i>	<i>136,000</i>	81,60	81,60	0,00
478.	Montáž tep. izolácie potrubia skruzami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	0,85	623,000	529,55	529,55	0,00
479.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 22x3mm</i>	<i>m</i>	<i>0,57</i>	<i>203,000</i>	115,71	115,71	0,00
480.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 22x8mm</i>	<i>m</i>	<i>0,75</i>	<i>420,000</i>	315,00	315,00	0,00
481.	Montáž tep. izolácie potrubia skruzami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	0,86	508,000	437,90	437,90	0,00
482.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 28x3mm</i>	<i>m</i>	<i>0,42</i>	<i>268,000</i>	111,76	111,76	0,00
483.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 28x8mm</i>	<i>m</i>	<i>1,04</i>	<i>240,000</i>	250,32	250,32	0,00
484.	Montáž tep. izolácie potrubia skruzami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	0,89	187,000	166,43	166,43	0,00
485.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 35x3mm</i>	<i>m</i>	<i>0,54</i>	<i>141,000</i>	76,42	76,42	0,00
486.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 35x8mm</i>	<i>m</i>	<i>1,31</i>	<i>46,000</i>	60,12	60,12	0,00
487.	Montáž tep. izolácie potrubia skruzami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	0,95	216,000	204,12	204,12	0,00
488.	<i>Izolácia potrubia Mirelon 42 x 3 mm</i>	<i>m</i>	<i>0,54</i>	<i>94,000</i>	50,95	50,95	0,00
489.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 42x8mm</i>	<i>m</i>	<i>1,10</i>	<i>122,000</i>	134,20	134,20	0,00
490.	Montáž tep. izolácie potrubia skruzami PE upevn. sponou potr. DN 50	m	1,00	304,000	304,00	304,00	0,00
491.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 52x3mm</i>	<i>m</i>	<i>1,15</i>	<i>272,000</i>	312,80	312,80	0,00
492.	<i>Izolácia potrubia MIRELON 52x8mm</i>	<i>m</i>	<i>1,60</i>	<i>32,000</i>	51,20	51,20	0,00
493.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch vysky do 12 m	%	2,00	25,216	50,43	50,43	0,00
494.	721 - Vnútrotná kanalizácia						
495.	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 32	m	14,00	8,000	112,00	112,00	0,00
496.	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 125	m	30,00	77,000	2 310,00	2 310,00	0,00
497.	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 150	m	41,00	60,000	2 460,00	2 460,00	0,00
498.	Potrubie kanalizačné z PP zvislé zvuk tlmiace viacvrstvové DN 110	m	70,20	60,000	4 211,70	4 211,70	0,00
499.	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 40/3 pripojovacie	m	17,10	33,000	564,20	564,20	0,00
500.	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 50/3 pripojovacie	m	16,82	82,000	1 379,16	1 379,16	0,00
501.	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 63/3 pripojovacie	m	21,82	18,000	392,81	392,81	0,00
502.	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 pripojovacie	m	24,88	58,000	1 443,10	1 443,10	0,00
503.	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 pripojovacie	m	31,97	449,000	14 354,53	14 354,53	0,00
504.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,64	48,000	126,77	126,77	0,00
505.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,92	28,000	81,73	81,73	0,00

506.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	4,32	29,000	125,37	125,37	0,00
507.	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	kus	90,35	4,000	361,40	361,40	0,00
508.	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	6,91	2,000	13,82	13,82	0,00
509.	Vpust podlahová DN100 z PP s nerezovou mriežkou HL605.SV	kus	500,00	2,000	1 000,00	1 000,00	0,00
510.	Zápachová uzávierka pre drezy DN 50	kus	22,00	8,000	176,00	176,00	0,00
511.	Montáž zápach uzávierky podomiet. DN 40/50	kus	3,50	4,000	14,00	14,00	0,00
512.	Uzávierka zápachová podomietková s ventilom HL405	kus	82,00	4,000	328,00	328,00	0,00
513.	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	kus	42,00	3,000	126,00	126,00	0,00
514.	Strešné vtoky liatinové DN 100	kus	54,00	2,000	108,00	108,00	0,00
515.	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	kus	65,00	2,000	130,00	130,00	0,00
516.	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 100/600	kus	62,55	12,000	750,60	750,60	0,00
517.	Prívzdušňovací ventil vnútorý odpadového potrubia DN 100	kus	21,00	18,000	378,00	378,00	0,00
518.	Montáž prívzdušňovacieho ventilu DN 100	kus	3,34	18,000	60,05	60,05	0,00
519.	Prívzdušňovací ventil odpadového potrubia HL900 DN 110	kus	85,00	18,000	1 530,00	1 530,00	0,00
520.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	0,85	777,000	660,45	660,45	0,00
521.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	1,10	60,000	66,00	66,00	0,00
522.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	1,40	238,624	334,07	334,07	0,00
523.	722 - Vnútorný vodovod						
524.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	22,00	154,000	3 388,00	3 388,00	0,00
525.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	23,00	76,000	1 748,00	1 748,00	0,00
526.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	28,50	48,000	1 367,76	1 367,76	0,00
527.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	33,00	158,000	5 214,00	5 214,00	0,00
528.	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 50/5,4	m	30,00	9,000	270,00	270,00	0,00
529.	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 16	m	21,82	262,000	5 717,63	5 717,63	0,00
530.	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	m	20,57	623,000	12 816,36	12 816,36	0,00
531.	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26	m	24,60	352,000	8 660,26	8 660,26	0,00
532.	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 32	m	42,40	85,000	3 603,58	3 603,58	0,00
533.	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 40	m	56,99	168,000	9 574,32	9 574,32	0,00
534.	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 50	m	77,84	126,000	9 807,84	9 807,84	0,00
535.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	7,85	243,000	1 908,52	1 908,52	0,00
536.	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	16,54	96,000	1 587,94	1 587,94	0,00
537.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 3/4	kus	18,77	3,000	56,30	56,30	0,00
538.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 6/4	kus	47,26	2,000	94,52	94,52	0,00
539.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 2	kus	65,00	3,000	195,00	195,00	0,00
540.	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 3/4	kus	18,21	3,000	54,63	54,63	0,00
541.	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 1	kus	22,00	2,000	44,00	44,00	0,00
542.	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 5/4	kus	33,00	1,000	33,00	33,00	0,00
543.	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 6/4	kus	40,00	2,000	80,00	80,00	0,00
544.	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 2	kus	50,00	1,000	50,00	50,00	0,00
545.	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m celoplechový	súbor	429,51	9,000	3 865,59	3 865,59	0,00
546.	Požiarna prísl., hadic. navij. NOHA typ A25/30 na stenu 700x700x285mm	súbor	780,00	9,000	7 020,00	7 020,00	0,00
547.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1,50	2 052,000	3 078,00	3 078,00	0,00
548.	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	1,10	2 052,000	2 257,20	2 257,20	0,00
549.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	1,00	596,930	596,93	596,93	0,00
550.	724 - Strojné vybavenie						
551.	Montáž prečerpávacieho zariadenia bez potrubia	súbor	100,00	1,000	100,00	100,00	0,00
552.	Zariadenie prečerpávacie TMP 32-0,5 EM - 002 017 795	kus	620,00	1,000	620,00	620,00	0,00
553.	725 - Zariaďovacie predmety						
554.	Splachovacia nádrž s roh. ventilom vysoko položená štandardná kvalita	kus	60,00	5,000	300,00	300,00	0,00
555.	Splachovač automatický ASS2 pre AQUA senzor 12V/50HZ	súbor	400,00	1,000	400,00	400,00	0,00
556.	Zách. misa závesná s hlbokým splachovaním odpad vodorovný	súbor	240,47	22,000	5 290,34	5 290,34	0,00
557.	Systém splachovací pneumatický	kus	33,00	22,000	726,00	726,00	0,00

558.	Nádržka pod.bez kov. konštrukcie + biele tlač.	kus	250,00	22,000	5 500,00	5 500,00	0,00
559.	Montáž záchodových mís závesných	kus	47,96	1,000	47,96	47,96	0,00
560.	Misa WC závesna San Remo pre telesne postihnutých - R 3402	kus	410,00	1,000	410,00	410,00	0,00
561.	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,75	23,000	109,34	109,34	0,00
562.	Montáž ostat. typov pisoar. zach. z biel. ker.(ditur.) bez splach. nádr.	súbor	34,75	5,000	173,75	173,75	0,00
563.	Uzávierka zápachová pre pisoáre HL130 DN 32	kus	38,92	5,000	194,60	194,60	0,00
564.	Zariadenie odsávacie s odtokom vodovrým - K 8223 67	kus	55,60	5,000	278,00	278,00	0,00
565.	Pisoár s integrov.splachovaním GOLEM - APIS 1VB33	kus	469,68	5,000	2 348,41	2 348,41	0,00
566.	Rám montážny PR APIS	kus	239,08	5,000	1 195,40	1 195,40	0,00
567.	Externý zdroj zas 230V/6DS.31 pre 1 - 5 zdrojov	kus	80,62	2,000	161,24	161,24	0,00
568.	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbor	30,00	5,000	150,00	150,00	0,00
569.	Splachovač pisoára podomietkový automatický	kus	270,00	5,000	1 350,00	1 350,00	0,00
570.	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	6,19	5,000	30,93	30,93	0,00
571.	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	31,97	41,000	1 310,77	1 310,77	0,00
572.	Umývadlo AVANCE 60x51cm - K 0631	kus	260,00	40,000	10 400,00	10 400,00	0,00
573.	Umývadličko ECCO 40x35 cm - V 0113	kus	40,00	1,000	40,00	40,00	0,00
574.	Montáž stĺpa keramik k umývadlu	súbor	4,00	41,000	164,00	164,00	0,00
575.	Polostĺp AVANCE - K 0057	kus	140,00	41,000	5 740,00	5 740,00	0,00
576.	Vaňa bez armat. výtok. z liat polymermram so zápach.uzav. klas 1700x750 mm	súbor	950,00	7,000	6 650,00	6 650,00	0,00
577.	Montáž vane polymermramorovej	súbor	62,55	7,000	437,85	437,85	0,00
578.	Montáž bidetov ostatných typov so súpravou	kus	25,58	5,000	127,88	127,88	0,00
579.	Bidet závesný keramický so súpravou a príslušenstvom	kus	500,40	5,000	2 502,00	2 502,00	0,00
580.	Vanička sprchová z liateho polymermramoru štvorcová 900x900 mm	súbor	497,62	4,000	1 990,48	1 990,48	0,00
581.	Montáž sprchových kabín	súbor	22,24	6,000	133,44	133,44	0,00
582.	Kút sprchový štvorcový 90x90- bezpeč.sklo	kus	682,49	2,000	1 364,98	1 364,98	0,00
583.	Zástena sprchová kruhová atyp.90 - bezpečnost.sklo	kus	569,90	4,000	2 279,60	2 279,60	0,00
584.	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držačka	súbor	8,06	1,000	8,06	8,06	0,00
585.	Madlo pre imobilných nerezové sklopné s držiakom toaletného papiera	kus	405,88	1,000	405,88	405,88	0,00
586.	Dvojdrež z nerez 800 515 1 B	kus	328,04	3,000	984,12	984,12	0,00
587.	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	2,86	6,000	17,18	17,18	0,00
588.	Montáž drezov dvojítych so zápach uzávierkou	súbor	52,82	8,000	422,56	422,56	0,00
589.	Uzávierka zápachová drezová T 716 DN50	kus	8,55	1,000	8,55	8,55	0,00
590.	Dvojdrež z nerez 900 501 1A	kus	204,33	5,000	1 021,65	1 021,65	0,00
591.	Montáž vyleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	48,65	3,000	145,95	145,95	0,00
592.	Výlevka SERVICE závesná - P 9770	kus	260,00	3,000	780,00	780,00	0,00
593.	Sifón plastový, biely - D 5870 AA	kus	20,00	5,000	100,00	100,00	0,00
594.	Mriežka výlevková, chróm - D 5991 BG	kus	100,08	5,000	500,40	500,40	0,00
595.	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou T 70 G 1/2	súbor	15,00	89,000	1 335,00	1 335,00	0,00
596.	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbor	140,00	1,000	140,00	140,00	0,00
597.	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
598.	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	11,00	45,000	495,00	495,00	0,00
599.	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TF-8301 V 1/2"	kus	179,31	45,000	8 068,95	8 068,95	0,00
600.	Batéria umývadlová stojank.automatic s integr.elektronikou WBS 3.1A	kus	300,00	1,000	300,00	300,00	0,00
601.	Externý zdroj ZAS 50/12t	kus	110,09	1,000	110,09	110,09	0,00
602.	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	súbor	15,00	5,000	75,00	75,00	0,00
603.	Batéria umývadlová páková nástenná - chróm	súprava	200,00	5,000	1 000,00	1 000,00	0,00
604.	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	súbor	11,00	8,000	88,00	88,00	0,00
605.	Batéria vaňová nástenná 1 páková TS-8415 YD 1/2x150 s príslušenstvom	kus	132,75	8,000	1 061,96	1 061,96	0,00
606.	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	14,10	8,000	112,80	112,80	0,00
607.	Batéria sprchová nástenná s príslušenstvom 1/2	kus	259,93	8,000	2 079,44	2 079,44	0,00
608.	Montáž nastaviteľného držača sprchy	kus	2,90	8,000	23,20	23,20	0,00
609.	Dvierka nerezové 30/30	kus	20,00	2,000	40,00	40,00	0,00
610.	Montáž dvierok kovových lakovaných 300/300 mm	kus	1,50	12,000	18,00	18,00	0,00
611.	Dvierka krycie nerezové 30x15 cm	kus	10,84	12,000	130,10	130,10	0,00
612.	Presun hmot pre zariad. predmety v objektoch vysky do 12 m	%	0,40	517,674	207,07	207,07	0,00
613.	764 - Konštrukcie klampiarské						
614.	Klomp. Cu pl. lem. rur na vlnit. krytine d nad 75 do 100 mm	kus	45,00	12,000	540,00	540,00	0,00
615.	Klomp. Cu pl. ventilačné nádst. d 100 mm na vln. krytine	kus	100,00	12,000	1 200,00	1 200,00	0,00
616.	Klomp. Cu pl. ventil. strišky d 100 mm	kus	15,00	12,000	180,00	180,00	0,00
617.	Presun hmot pre klampiarske konštr. v objektoch vysky do 24 m	%	2,40	13,992	33,58	33,58	0,00

618.	Elektroinštalácia						
619.	A.Elektroinštalácia:						
620.	Elektroinštalácia						
621.	Svietidlo núdzové	ks	7,00	40,000	280,00	280,00	0,00
622.	<i>Svietidlo SM18N10EGO 1X18W</i>	<i>ks</i>	<i>80,00</i>	<i>40,000</i>	3 200,00	3 200,00	0,00
623.	Svietidlo nepr.osv.	ks	18,00	17,000	306,00	306,00	0,00
624.	<i>Svietidlo SWEEP HIT-DE 150W</i>	<i>ks</i>	<i>620,00</i>	<i>17,000</i>	10 540,00	10 540,00	0,00
625.	Svietidlo akcentačné	ks	11,00	20,000	220,00	220,00	0,00
626.	<i>Svietidlo PHILIPS MAGNEOS 70W</i>	<i>ks</i>	<i>250,00</i>	<i>20,000</i>	5 000,00	5 000,00	0,00
627.	Svietidlo akcentačné	ks	12,00	14,000	168,00	168,00	0,00
628.	<i>Svietidlo PHILIPS MAGNEOS 150W</i>	<i>ks</i>	<i>330,86</i>	<i>14,000</i>	4 632,04	4 632,04	0,00
629.	Svietidlo akcentačné	ks	12,00	16,000	192,00	192,00	0,00
630.	<i>Svietidlo PHILIPS MAGNEOS 100W</i>	<i>ks</i>	<i>390,00</i>	<i>16,000</i>	6 240,00	6 240,00	0,00
631.	Svietidlo - luster atyp.	ks	6,50	26,000	169,00	169,00	0,00
632.	<i>Svietidlo lustrové atipické</i>	<i>ks</i>	<i>550,00</i>	<i>26,000</i>	14 300,00	14 300,00	0,00
633.	Hák na zavesenie	ks	1,97	117,000	230,96	230,96	0,00
634.	Svorka na pripojenie	ks	2,76	35,000	96,43	96,43	0,00
635.	Svietidlo stropné záves.	ks	7,67	24,000	184,03	184,03	0,00
636.	<i>Svietidlo PENDOLA (GARNEA)</i>	<i>ks</i>	<i>333,00</i>	<i>24,000</i>	7 992,00	7 992,00	0,00
637.	Svietidlo	ks	18,00	10,000	180,00	180,00	0,00
638.	<i>Svietidlo I2DBR28VHLES+ 1x28W</i>	<i>ks</i>	<i>180,00</i>	<i>10,000</i>	1 800,00	1 800,00	0,00
639.	Svietidlo	ks	12,00	99,000	1 188,00	1 188,00	0,00
640.	<i>Svietidlo I2DBR28WH+ 1x28W</i>	<i>ks</i>	<i>56,40</i>	<i>99,000</i>	5 583,80	5 583,80	0,00
641.	Svietidlo	ks	12,00	16,000	192,00	192,00	0,00
642.	<i>Svietidlo I2DBR16WH+ 1x16W</i>	<i>ks</i>	<i>56,40</i>	<i>16,000</i>	902,43	902,43	0,00
643.	Svietidlo Beghelli	ks	12,00	11,000	132,00	132,00	0,00
644.	<i>Svietidlo VELA18-044/155/C 1x55W</i>	<i>ks</i>	<i>56,40</i>	<i>11,000</i>	620,42	620,42	0,00
645.	Svietidlo Beghelli	ks	12,00	87,000	1 044,00	1 044,00	0,00
646.	<i>Svietidlo CASTELO66-024/226/C1x26W</i>	<i>ks</i>	<i>56,40</i>	<i>87,000</i>	4 906,97	4 906,97	0,00
647.	Svietidlo Beghelli	ks	12,00	6,000	72,00	72,00	0,00
648.	<i>Svietidlo CASTELO66-024/232/C2x32W</i>	<i>ks</i>	<i>56,40</i>	<i>6,000</i>	338,41	338,41	0,00
649.	Svietidlo Fulgur	ks	12,00	28,000	336,00	336,00	0,00
650.	<i>Svietidlo EVA 586 83W</i>	<i>ks</i>	<i>55,00</i>	<i>28,000</i>	1 540,00	1 540,00	0,00
651.	Svietidlo žiarivkové	ks	12,00	3,000	36,00	36,00	0,00
652.	<i>Svietidlo I1301SB+ 1x30W</i>	<i>ks</i>	<i>35,00</i>	<i>3,000</i>	105,00	105,00	0,00
653.	Svietidlo žiarivkové	ks	12,00	2,000	24,00	24,00	0,00
654.	<i>Svietidlo A1362SM-OP 1x36W</i>	<i>ks</i>	<i>25,00</i>	<i>2,000</i>	50,00	50,00	0,00
655.	Svietidlo žiarivkové	ks	10,00	13,000	130,00	130,00	0,00
656.	<i>Svietidlo A2367SM-OP 2x36W</i>	<i>ks</i>	<i>35,00</i>	<i>13,000</i>	455,00	455,00	0,00
657.	Svietidlo žiarivkové	ks	12,00	6,000	72,00	72,00	0,00
658.	<i>Svietidlo A2367PR-PC 2x36W</i>	<i>ks</i>	<i>48,51</i>	<i>6,000</i>	291,04	291,04	0,00
659.	Svietidlo žiarivkové	ks	14,48	15,000	217,26	217,26	0,00
660.	<i>Svietidlo FPLD135235BI 2x35W</i>	<i>ks</i>	<i>103,67</i>	<i>15,000</i>	1 555,11	1 555,11	0,00
661.	Spojka priama FPLGRL135BI	ks	8,00	8,000	63,96	63,96	0,00
662.	Ukončenie FPLGT.BI	ks	6,50	4,000	26,00	26,00	0,00
663.	Lankový záves FPLSS	pár	4,50	13,000	58,50	58,50	0,00
664.	Lankový záves s prídomom FPLSE	pár	10,28	3,000	30,84	30,84	0,00
665.	Nosný systém koľajnica 2m	ks	44,69	12,000	536,24	536,24	0,00
666.	Nosný systém koľajnica 3m	ks	70,00	12,000	840,00	840,00	0,00
667.	Nosný systém - spojka	ks	11,00	12,000	132,00	132,00	0,00
668.	Nosný systém - rohová spojka	ks	54,20	12,000	650,41	650,41	0,00
669.	Nosný systém - Závesná trubka	ks	175,00	24,000	4 200,00	4 200,00	0,00
670.	Pohybové čidlo	ks	5,00	9,000	45,00	45,00	0,00
671.	<i>Čidlo PD4-1C-SM</i>	<i>ks</i>	<i>170,40</i>	<i>9,000</i>	1 533,60	1 533,60	0,00
672.	Pohybové čidlo	ks	5,54	27,000	149,53	149,53	0,00
673.	<i>Čidlo PD4-1C-C-SM</i>	<i>ks</i>	<i>204,48</i>	<i>27,000</i>	5 520,96	5 520,96	0,00

674.	STOP - tlačítko XAL K178	ks	31,81	1,000	31,81	31,81	0,00
675.	Jednopolový vypínač	ks	1,99	64,000	127,23	127,23	0,00
676.	<i>Jednopol. vyp. 7744 01 VALENA</i>	<i>ks</i>	<i>5,00</i>	<i>64,000</i>	320,00	320,00	0,00
677.	Sériový prepínač	ks	2,00	71,000	142,00	142,00	0,00
678.	<i>Seriový p. 7744 05 VALENA</i>	<i>ks</i>	<i>6,83</i>	<i>71,000</i>	484,93	484,93	0,00
679.	Sériový prepínač IP44	ks	5,00	1,000	5,00	5,00	0,00
680.	<i>Ser.p. 7742 05 VALENA</i>	<i>ks</i>	<i>8,00</i>	<i>1,000</i>	8,00	8,00	0,00
681.	Striedavý prepínač	ks	2,00	13,000	26,00	26,00	0,00
682.	<i>Stried. prepínač 7742 05 VALENA</i>	<i>ks</i>	<i>6,00</i>	<i>13,000</i>	78,00	78,00	0,00
683.	Zásuvka 230V-dvojité	ks	6,00	199,000	1 194,00	1 194,00	0,00
684.	<i>Zásuvka 7743 90 VALENA</i>	<i>ks</i>	<i>7,00</i>	<i>199,000</i>	1 393,00	1 393,00	0,00
685.	Zásuvka 230V	ks	4,00	89,000	356,00	356,00	0,00
686.	<i>Zásuvka 7743 96 VALENA</i>	<i>ks</i>	<i>4,00</i>	<i>89,000</i>	356,00	356,00	0,00
687.	Zásuvka 230V IP44	ks	6,12	7,000	42,84	42,84	0,00
688.	<i>Zásuvka 7742 21 VALENA</i>	<i>ks</i>	<i>10,00</i>	<i>7,000</i>	70,00	70,00	0,00
689.	Priebežná montáž	ks	1,00	185,000	185,00	185,00	0,00
690.	Rámik jednonásobný 7744 51 VALENA	ks	1,00	326,000	326,00	326,00	0,00
691.	Rámik dvojnásobný 7744 52 VALENA	ks	2,00	54,000	108,00	108,00	0,00
692.	Rámik trojnásobný 7744 53 VALENA	ks	3,65	5,000	18,25	18,25	0,00
693.	Prístrojová krabica	ks	2,00	444,000	888,00	888,00	0,00
694.	Krabicová rozvodka KR 97/5	ks	10,00	258,000	2 580,00	2 580,00	0,00
695.	odvíčkovania a zavíčkovanie krabice	ks	0,13	258,000	33,02	33,02	0,00
696.	Šporáková prípojka	ks	6,00	1,000	6,00	6,00	0,00
697.	<i>Šporakova prip. 36-395-23</i>	<i>ks</i>	<i>15,00</i>	<i>1,000</i>	15,00	15,00	0,00
698.	Trojpolový vypínač	ks	10,00	7,000	70,00	70,00	0,00
699.	<i>Trojpol. vypínač S10 JP</i>	<i>ks</i>	<i>20,00</i>	<i>7,000</i>	140,00	140,00	0,00
700.	Trojpolový vypínač	ks	10,00	4,000	40,00	40,00	0,00
701.	<i>Trojpol. vypínač S32 JP</i>	<i>ks</i>	<i>24,88</i>	<i>4,000</i>	99,51	99,51	0,00
702.	Zásuvková skriňa	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
703.	<i>ZS M 78312</i>	<i>ks</i>	<i>420,00</i>	<i>1,000</i>	420,00	420,00	0,00
704.	Kábel 1-CHKH-V 3x1,5mm2	m	2,00	290,000	580,00	580,00	0,00
705.	Kábel 1-CHKH-V 5x1,5mm2	m	4,00	60,000	240,00	240,00	0,00
706.	Kábel 1-CHKH-R 3x1,5mm2	m	2,00	2 240,000	4 480,00	4 480,00	0,00
707.	Kábel 1-CHKH-R 5x1,5mm2	m	2,71	410,000	1 111,92	1 111,92	0,00
708.	Kábel 1-CHKH-R 3x2,5mm2	m	2,56	1 640,000	4 191,84	4 191,84	0,00
709.	Kábel 1-CHKH-R 5x4mm2	m	6,42	50,000	320,90	320,90	0,00
710.	Kábel 1-CHKH-R 5x6mm2	m	8,99	110,000	988,79	988,79	0,00
711.	Kábel 1-CHKH-R 5x10mm2	m	11,09	490,000	5 434,10	5 434,10	0,00
712.	Kábel 1-CHKH-R 5x16mm2	m	16,20	210,000	3 402,42	3 402,42	0,00
713.	Vodič 1-CHKH-R 16mm2	m	4,29	220,000	943,36	943,36	0,00
714.	Kábel CYKY-O 3x1,5mm2	m	1,69	6,000	10,14	10,14	0,00
715.	Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	1,69	40,000	67,60	67,60	0,00
716.	Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	m	2,22	6,000	13,29	13,29	0,00
717.	Kábel CYKY-J 5x4mm2	m	4,45	8,000	35,56	35,56	0,00
718.	Vodič CYA 16mm2	m	3,00	30,000	90,00	90,00	0,00
719.	Vodič CYA 25mm2	m	5,00	10,000	50,00	50,00	0,00
720.	montáž pod omietku na strop	m	0,09	780,000	66,30	66,30	0,00
721.	vyrezanie ryhy frézovaním	m	5,00	2 200,000	11 000,00	11 000,00	0,00
722.	vyrezanie ryhy frézovaním	m	6,00	900,000	5 400,00	5 400,00	0,00
723.	vyrezanie ryhy frézovaním strop	m	7,00	550,000	3 850,00	3 850,00	0,00
724.	vysekanie ryhy pre vodiče v strope	m	3,08	480,000	1 478,88	1 478,88	0,00
725.	vyspravenie omietok	m2	11,00	220,000	2 420,00	2 420,00	0,00
726.	ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	0,80	330,000	262,35	262,35	0,00
727.	ukončenie vodičov do 6mm2	ks	0,82	40,000	32,96	32,96	0,00
728.	ukončenie vodičov do 16mm2	ks	1,00	80,000	80,00	80,00	0,00

729.	ukončenie vodičov do 25mm2	ks	2,00	10,000	20,00	20,00	0,00
730.	ukončenie vodičov do 4x240mm3	ks	24,00	2,000	48,00	48,00	0,00
731.	upchávka protipožiarna - prechod stropom	ks	360,68	8,000	2 885,44	2 885,44	0,00
732.	M+D výstražná tabuľka	ks	8,00	16,000	128,00	128,00	0,00
733.	montáž rozvádzača	ks	15,00	8,000	120,00	120,00	0,00
734.	montáž rozvádzača	ks	25,00	5,000	125,00	125,00	0,00
735.	montáž rozvádzača	ks	65,00	1,000	65,00	65,00	0,00
736.	Lanko pre doplnkové spájanie Cu 4mm2	m	2,50	420,000	1 050,00	1 050,00	0,00
737.	ukončenie lanka	ks	0,80	88,000	70,40	70,40	0,00
738.	Svorka na potrubie s páskou	ks	6,00	46,000	276,00	276,00	0,00
739.	Svorky bleskozvodu SR03	ks	6,00	4,000	24,00	24,00	0,00
740.	Páska uzemňovacia FeZn 30x4	kg	5,00	20,000	100,00	100,00	0,00
741.	Žiarivka 30W	ks	6,00	3,000	18,00	18,00	0,00
742.	Žiarivka 35W	ks	6,00	30,000	180,00	180,00	0,00
743.	Žiarivka 36W	ks	5,00	40,000	200,00	200,00	0,00
744.	Štartér	ks	0,50	73,000	36,50	36,50	0,00
745.	Podružný materiál	sub	3 100,00	1,000	3 100,00	3 100,00	0,00
746.	B1.Rozvádzač HR1:						
747.	Elektroinštalácia						
748.	Rozv. pod omietku Profi Plus rám	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
749.	Rozv. BP-U-3SI1000/20-P	ks	320,00	1,000	320,00	320,00	0,00
750.	ochranný kryt	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
751.	Kryt ochr. BPZ-WB3S-1000/20	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
752.	zadná stena	ks	2,36	1,000	2,36	2,36	0,00
753.	Zadná stena BPZ-RP-1000/20	ks	88,00	1,000	88,00	88,00	0,00
754.	príslušenstvo - mont.rám, pristr.lišty, mont.a krycie dosky	ks	310,00	1,000	310,00	310,00	0,00
755.	Istič trojpólový	ks	9,00	1,000	9,00	9,00	0,00
756.	Istič trojp. BD250NE305	ks	174,66	1,000	174,66	174,66	0,00
757.	Spúšť	ks	2,10	1,000	2,10	2,10	0,00
758.	Spust SE-BD-0250-L001	ks	220,00	1,000	220,00	220,00	0,00
759.	Prípojovacia sada	ks	0,23	1,000	0,23	0,23	0,00
760.	Prípojovacia sada CS-BD-B021	ks	95,00	1,000	95,00	95,00	0,00
761.	Ručný pohon RP-BD-CK10	ks	43,23	1,000	43,23	43,23	0,00
762.	Ložisko RP	ks	37,09	1,000	37,09	37,09	0,00
763.	Páka RP s hriadeľom	ks	54,41	1,000	54,41	54,41	0,00
764.	Poistkový odpínač FH000-3A/T	ks	53,18	1,000	53,18	53,18	0,00
765.	Poistka PHN 125A gG	ks	5,00	3,000	15,00	15,00	0,00
766.	Istič výr. O EZ Letohrad	ks	5,00	4,000	20,00	20,00	0,00
767.	Istič LSN 50C/3	ks	56,00	4,000	224,00	224,00	0,00
768.	Istič výr. O EZ Letohrad	ks	5,00	7,000	35,00	35,00	0,00
769.	Istič LSN 32C/3		30,00	7,000	210,00	210,00	0,00
770.	Istič výr. O EZ Letohrad	ks	5,06	2,000	10,11	10,11	0,00
771.	Istič LSN 25C/3	ks	28,33	2,000	56,66	56,66	0,00
772.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
773.	Prúd. chránič OLI-16B-N1-030A	ks	84,56	2,000	169,12	169,12	0,00
774.	Zvodič prepätia	ks	6,00	3,000	18,00	18,00	0,00
775.	Zvodič HLP-A 35-0,9	ks	230,00	3,000	690,00	690,00	0,00
776.	Zvodič prepätia	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
777.	Zvodič SLP-275/4	ks	179,20	1,000	179,20	179,20	0,00
778.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	104,37	1,000	104,37	104,37	0,00
779.	Štítok označovací	ks	1,00	20,000	20,00	20,00	0,00
780.	Výstražná tabuľka	ks	3,00	3,000	9,00	9,00	0,00
781.	B2.Rozvádzač 1R1:						
782.	Elektroinštalácia						
783.	Rozvádzač pod omietku	ks	5,00	1,000	5,00	5,00	0,00
784.	Rozv.BF-U-3/72-C	ks	163,30	1,000	163,30	163,30	0,00
785.	Vypínač trojpólový	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
786.	Vyp. trojp. APN-63-3	ks	28,00	1,000	28,00	28,00	0,00
787.	Istič výr. O EZ Letohrad	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
788.	Istič LSN 25C/3	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
789.	Istič výr. O EZ Letohrad	ks	5,06	2,000	10,11	10,11	0,00

790.	Istič LSN 20B/3	ks	24,14	2,000	48,28	48,28	0,00
791.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	2,000	10,11	10,11	0,00
792.	Istič LSN 16B/3	ks	21,58	2,000	43,17	43,17	0,00
793.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	6,000	16,61	16,61	0,00
794.	Istič LPN 10B/1	ks	6,00	6,000	36,00	36,00	0,00
795.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,00	11,000	55,00	55,00	0,00
796.	Prúdový chr. OLF-16B-N1-030A	ks	70,00	11,000	770,00	770,00	0,00
797.	Prúdový chránič	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
798.	Prúd. chranič OFI-25-4-030A	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
799.	Zvodič prepätia	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
800.	Zvodič prepätia SLP-275/4	ks	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
801.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	40,00	1,000	40,00	40,00	0,00
802.	Štítok označovací	ks	1,00	23,000	23,00	23,00	0,00
803.	Výstražná tabuľka	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
804.	B3.Rozvádzač 1R2:						
805.	Elektroinštalácia						
806.	Rozvádzač pod omietku	ks	160,00	1,000	160,00	160,00	0,00
807.	Rozv.BF-U-3/72-C	ks	160,00	1,000	160,00	160,00	0,00
808.	Vypínač trojpólový	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
809.	Vyp. trojp. APN-63-3	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
810.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	1,000	5,06	5,06	0,00
811.	Istič LSN 25B/3	ks	25,21	1,000	25,21	25,21	0,00
812.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	3,000	15,17	15,17	0,00
813.	Istič LSN 10B/3	ks	21,87	3,000	65,60	65,60	0,00
814.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	6,000	16,61	16,61	0,00
815.	Istič LPN 10B/1	ks	6,67	6,000	40,04	40,04	0,00
816.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,54	5,000	27,69	27,69	0,00
817.	Prúdový chr. OLF-16B-N1-030A	ks	80,00	5,000	400,00	400,00	0,00
818.	Prúdový chránič	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
819.	Prúd. chranič OFI-25-4-030A	ks	21,58	1,000	21,58	21,58	0,00
820.	Zvodič prepätia	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
821.	Zvodič prepätia SLP-275/4	ks	179,20	1,000	179,20	179,20	0,00
822.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	48,00	1,000	48,00	48,00	0,00
823.	Štítok označovací	ks	1,00	17,000	17,00	17,00	0,00
824.	Výstražná tabuľka	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
825.	B4.Rozvádzač 1R3:						
826.	Elektroinštalácia						
827.	Rozvádzač pod omietku KLV-U-4/56-F	ks	80,00	1,000	80,00	80,00	0,00
828.	Vypínač trojpólový	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
829.	Vyp. trojp. APN-63-3	ks	28,26	1,000	28,26	28,26	0,00
830.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
831.	Istič LSN 25B/3	ks	25,21	2,000	50,41	50,41	0,00
832.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,00	4,000	8,00	8,00	0,00
833.	Istič LPN 10B/1	ks	6,67	4,000	26,70	26,70	0,00
834.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,54	4,000	22,15	22,15	0,00
835.	Prúdový chr. OLF-16B-N1-030A	ks	79,66	4,000	318,65	318,65	0,00
836.	Prúdový chránič	ks	7,53	1,000	7,53	7,53	0,00
837.	Prúd. chranič OFI-25-4-030A	ks	21,58	1,000	21,58	21,58	0,00
838.	Zvodič prepätia	ks	7,31	1,000	7,31	7,31	0,00
839.	Zvodič prepätia SLP-275/4	ks	179,20	1,000	179,20	179,20	0,00
840.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	31,95	1,000	31,95	31,95	0,00
841.	Štítok označovací	ks	1,22	12,000	14,65	14,65	0,00
842.	Výstražná tabuľka	ks	4,06	1,000	4,06	4,06	0,00
843.	B5.Rozvádzač 1R4:						
844.	Elektroinštalácia						
845.	Rozvádzač pod omietku KLV-U-4/56-F	ks	75,00	1,000	75,00	75,00	0,00
846.	Vypínač trojpólový	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
847.	Vyp. trojp. APN-63-3	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
848.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	2,000	10,11	10,11	0,00

849.	Istič LSN 25B/3	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
850.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	1,000	5,06	5,06	0,00
851.	Istič LSN 20B/3	ks	24,14	1,000	24,14	24,14	0,00
852.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,50	4,000	10,00	10,00	0,00
853.	Istič LPN 10B/1	ks	6,67	4,000	26,70	26,70	0,00
854.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,00	8,000	40,00	40,00	0,00
855.	Prúdový chr. OLF-16B-N1-030A	ks	80,00	8,000	640,00	640,00	0,00
856.	Prúdový chránič	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
857.	Prúd. chranič OFI-25-4-030A	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
858.	Zvodič prepätia	ks	7,31	1,000	7,31	7,31	0,00
859.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	31,95	1,000	31,95	31,95	0,00
860.	Štítok označovací	ks	1,22	19,000	23,20	23,20	0,00
861.	Výstražná tabuľka	ks	4,06	1,000	4,06	4,06	0,00
862.	B6.Rozvádzač 1R5 (R1,R2)						
863.	Elektroinštalácia						
864.	Rozvádzač pod omietku KLV-U-4/56-F	ks	80,00	1,000	80,00	80,00	0,00
865.	Vypínač trojpólový	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
866.	Vyp. trojp. APN-32-3	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
867.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,00	1,000	5,00	5,00	0,00
868.	Istič LSN 20B/3	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
869.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
870.	Istič LSN 16B/3	ks	20,00	2,000	40,00	40,00	0,00
871.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	3,000	8,31	8,31	0,00
872.	Istič LPN 10B/1	ks	6,67	3,000	20,02	20,02	0,00
873.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,54	4,000	22,15	22,15	0,00
874.	Prúdový chr. OLF-16B-N1-030A	ks	75,00	4,000	300,00	300,00	0,00
875.	Zvodič prepätia	ks	7,31	1,000	7,31	7,31	0,00
876.	Zvodič prepätia SLP-27/5/4	ks	179,20	1,000	179,20	179,20	0,00
877.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
878.	Štítok označovací	ks	1,00	19,000	19,00	19,00	0,00
879.	Výstražná tabuľka	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
880.	B7.Rozvádzač 1R6:						
881.	Elektroinštalácia						
882.	Rozvádzač pod omietku KLV-U-4/56-F	ks	79,52	1,000	79,52	79,52	0,00
883.	Vypínač trojpólový	ks	10,15	1,000	10,15	10,15	0,00
884.	Vyp. trojp. APN-32-3	ks	24,85	1,000	24,85	24,85	0,00
885.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	1,000	5,06	5,06	0,00
886.	Istič LSN 20B/3	ks	24,14	1,000	24,14	24,14	0,00
887.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	2,000	10,11	10,11	0,00
888.	Istič LSN 16B/3	ks	21,58	2,000	43,17	43,17	0,00
889.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	2,000	5,54	5,54	0,00
890.	Istič LPN 16B/1	ks	6,53	2,000	13,06	13,06	0,00
891.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	3,000	8,31	8,31	0,00
892.	Istič LPN 10B/1	ks	6,67	3,000	20,02	20,02	0,00
893.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	2,000	5,54	5,54	0,00
894.	Istič LSN 10C/1	ks	7,17	2,000	14,34	14,34	0,00
895.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	1,000	2,77	2,77	0,00
896.	Istič LPN-2C-1	ks	12,01	1,000	12,01	12,01	0,00
897.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,54	1,000	5,54	5,54	0,00
898.	Prúdový chr. OLF-16B-N1-030A	ks	79,66	4,000	318,65	318,65	0,00
899.	Stykač	ks	7,67	2,000	15,34	15,34	0,00
900.	Stykač RSI 20-20	ks	29,24	2,000	58,48	58,48	0,00
901.	Súmrakový spínač	ks	119,00	1,000	119,00	119,00	0,00
902.	Zvodič prepätia	ks	7,31	1,000	7,31	7,31	0,00
903.	Zvodič prepätia SLP-27/5/4	ks	179,20	1,000	179,20	179,20	0,00
904.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	27,69	1,000	27,69	27,69	0,00
905.	Štítok označovací	ks	1,22	19,000	23,20	23,20	0,00
906.	Výstražná tabuľka	ks	4,06	1,000	4,06	4,06	0,00
907.	B8.Rozvádzač 2R1:						

908.	Elektroinštalácia						
909.	Rozvádzač pod omietku	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
910.	<i>Rozv. BF-U-3/72-C</i>	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
911.	Vypínač trojpólový	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
912.	<i>Vyp. trojp. APN-63-3</i>	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
913.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
914.	<i>Istič LSN 25C/3</i>	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
915.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
916.	<i>Istič LSN 20B/3</i>	ks	20,00	2,000	40,00	40,00	0,00
917.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,00	6,000	12,00	12,00	0,00
918.	<i>Istič LPN 10B/1</i>	ks	6,00	6,000	36,00	36,00	0,00
919.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,00	8,000	40,00	40,00	0,00
920.	<i>Prúdový chr. OLF-I-16B-NI-030A</i>	ks	70,00	8,000	560,00	560,00	0,00
921.	Prúdový chránič	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
922.	<i>Prúd. chranič OFI-25-4-030A</i>	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
923.	Zvodič prepätia	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
924.	<i>Zvodič prepätia SLP-2/5/4</i>	ks	179,20	1,000	179,20	179,20	0,00
925.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	40,00	1,000	40,00	40,00	0,00
926.	Štítok označovací	ks	1,00	23,000	23,00	23,00	0,00
927.	Výstražná tabuľka	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
928.	B9.Rozvádzač 2R2:						
929.	Elektroinštalácia						
930.	Rozvádzač pod omietku KLV-U-4/56-F	ks	70,00	1,000	70,00	70,00	0,00
931.	Vypínač trojpólový	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
932.	<i>Vyp. trojp. APN-63-3</i>	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
933.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
934.	<i>Istič LSN 25B/3</i>	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
935.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,50	4,000	10,00	10,00	0,00
936.	<i>Istič LPN 10B/1</i>	ks	6,67	4,000	26,70	26,70	0,00
937.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,54	5,000	27,69	27,69	0,00
938.	<i>Prúdový chr. OLF-I-16B-NI-030A</i>	ks	79,66	5,000	398,31	398,31	0,00
939.	Prúdový chránič	ks	7,53	1,000	7,53	7,53	0,00
940.	<i>Prúd. chranič OFI-25-4-030A</i>	ks	21,58	1,000	21,58	21,58	0,00
941.	Zvodič prepätia	ks	7,31	1,000	7,31	7,31	0,00
942.	<i>Zvodič prepätia SLP-2/5/4</i>	ks	179,20	1,000	179,20	179,20	0,00
943.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	31,95	1,000	31,95	31,95	0,00
944.	Štítok označovací	ks	1,22	12,000	14,65	14,65	0,00
945.	Výstražná tabuľka	ks	4,06	1,000	4,06	4,06	0,00
946.	B10.Rozvádzač 2R3:						
947.	Elektroinštalácia						
948.	Rozvádzač pod omietku KLV-U-4/56-F	ks	79,52	1,000	79,52	79,52	0,00
949.	Vypínač trojpólový	ks	10,15	1,000	10,15	10,15	0,00
950.	<i>Vyp. trojp. APN-63-3</i>	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
951.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
952.	<i>Istič LSN 25B/3</i>	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
953.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	3,000	8,31	8,31	0,00
954.	<i>Istič LPN 10B/1</i>	ks	6,00	3,000	18,00	18,00	0,00
955.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,00	4,000	20,00	20,00	0,00
956.	<i>Prúdový chr. OLF-I-16B-NI-030A</i>	ks	75,00	4,000	300,00	300,00	0,00
957.	Prúdový chránič	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
958.	<i>Prúd. chranič OFI-25-4-030A</i>	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
959.	Zvodič prepätia	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
960.	<i>Zvodič prepätia SLP-2/5/4</i>	ks	170,00	1,000	170,00	170,00	0,00
961.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
962.	Štítok označovací	ks	1,00	12,000	12,00	12,00	0,00
963.	Výstražná tabuľka	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
964.	B11.Rozvádzač 2R4:						
965.	Elektroinštalácia						
966.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,00	3,000	15,00	15,00	0,00

967.	Rozvádzač pod omietku KLV-U-4/56-F	ks	70,00	1,000	70,00	70,00	0,00
968.	Vypínač trojpolový	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
969.	<i>Vyp. trojp. APN-63-3</i>	ks	28,00	1,000	28,00	28,00	0,00
970.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,00	2,000	10,00	10,00	0,00
971.	<i>Istič LSN 25B/3</i>	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
972.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,00	3,000	6,00	6,00	0,00
973.	<i>Istič LPN 10B/1</i>	ks	6,00	3,000	18,00	18,00	0,00
974.	<i>Prúdový chr. OLF-16B-NI-030A</i>	ks	80,00	3,000	240,00	240,00	0,00
975.	Prúdový chránič	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
976.	<i>Prúd. chranič OLF-25-4-030A</i>	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
977.	Zvodič prepätia	ks	7,00	1,000	7,00	7,00	0,00
978.	<i>Zvodič prepätia SLP-2/5/4</i>	ks	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
979.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
980.	Štítok označovací	ks	1,00	10,000	10,00	10,00	0,00
981.	Výstražná tabuľka	ks	4,00	1,000	4,00	4,00	0,00
982.	B12.Rozvádzač RK:				0,00	0,00	0,00
983.	Elektroinštalácia				0,00	0,00	0,00
984.	Oceloplechová skriňa SCHRACK WSM 6060260	ks	281,16	1,000	281,16	281,16	0,00
985.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	1,000	5,06	5,06	0,00
986.	<i>Istič LSN 25B/3</i>	ks	25,21	1,000	25,21	25,21	0,00
987.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	5,06	1,000	5,06	5,06	0,00
988.	<i>Istič LSN 20B/3</i>	ks	24,14	1,000	24,14	24,14	0,00
989.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	2,000	5,54	5,54	0,00
990.	<i>Istič LSN 16B/3</i>	ks	21,58	2,000	43,17	43,17	0,00
991.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	3,000	8,31	8,31	0,00
992.	<i>Istič LPN 10B/1</i>	ks	6,67	3,000	20,02	20,02	0,00
993.	Istič výr. OEZ Letohrad	ks	2,77	1,000	2,77	2,77	0,00
994.	<i>Istič LPN-2C-1</i>	ks	11,00	1,000	11,00	11,00	0,00
995.	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	ks	5,00	3,000	15,00	15,00	0,00
996.	<i>Prúdový chr. OLF-16B-NI-030A</i>	ks	79,66	3,000	238,99	238,99	0,00
997.	Vyp.spúšť s pomoc.kont. SV-LP	ks	28,47	1,000	28,47	28,47	0,00
998.	Poistka trubičková 0,5A	ks	0,81	4,000	3,24	3,24	0,00
999.	Tlač.ovládač XB5-AS542-červené	ks	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
1000.	Zvodič prepätia	ks	11,08	1,000	11,08	11,08	0,00
1001.	<i>Zvodič SLP-2/5/4</i>	ks	150,00	3,000	450,00	450,00	0,00
1002.	Svorky RSDPS-10	ks	1,20	50,000	60,00	60,00	0,00
1003.	Svorka s poistkou RSDPS-100	ks	2,20	5,000	11,00	11,00	0,00
1004.	dokončovacie práce na rozvádzači	ks	40,00	1,000	40,00	40,00	0,00
1005.	Štítok označovací	ks	1,16	30,000	34,92	34,92	0,00
1006.	Výstražná tabuľka	ks	3,75	3,000	11,25	11,25	0,00
1007.	C.MaR						
1008.	Snímač teploty vonkajší	ks	5,31	1,000	5,31	5,31	0,00
1009.	Snímač teploty ÚK,TÚV	ks	5,55	6,000	33,31	33,31	0,00
1010.	Regulátor 1.3	ks	14,77	1,000	14,77	14,77	0,00
1011.	Regulátor 3.1	ks	14,77	1,000	14,77	14,77	0,00
1012.	Pohon zmiešavača-dodávka úk	ks	84,63	4,000	338,53	338,53	0,00
1013.	Regulátor teploty priestorový 61113	ks	146,15	1,000	146,15	146,15	0,00
1014.	Napájací zdroj Z12-2	ks	142,00	1,000	142,00	142,00	0,00
1015.	Snímač úniku plynu GC20	ks	210,00	2,000	420,00	420,00	0,00
1016.	Poruchová signalizácia ALERT 8.1H	ks	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
1017.	Húkačka	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
1018.	Kábel H05VV-F 2x0,75	m	2,00	50,000	100,00	100,00	0,00
1019.	Kábel H05VV-F 3x1	m	2,00	120,000	240,00	240,00	0,00
1020.	Kábel H05VV-F 5x1	m	2,50	60,000	150,00	150,00	0,00
1021.	Kábel CYKY-J 5x1,5mm2	m	3,00	14,000	42,00	42,00	0,00
1022.	ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	0,80	96,000	76,32	76,32	0,00
1023.	Inštalčná trubka FXP 16	m	2,40	60,000	144,00	144,00	0,00

1024.	Elektroinštalácia žľab MIK 16x25	m	3,76	20,000	75,26	75,26	0,00
1025.	Elektroinštalácia žľab MIK 40x25	m	10,00	40,000	400,00	400,00	0,00
1026.	odkrytie a zakrytie žľabu	m	0,71	30,000	21,30	21,30	0,00
1027.	Podružný materiál	sub	45,00	1,000	45,00	45,00	0,00
1028.	Elektroinštalácia						
1029.	Svietidlo nástenné	ks	5,00	66,000	330,00	330,00	0,00
1030.	Svietidlo stropné	ks	7,00	240,000	1 680,00	1 680,00	0,00
1031.	Vypínač, prepínač, zásuvka	ks	3,00	750,000	2 250,00	2 250,00	0,00
1032.	krabice	ks	5,00	560,000	2 800,00	2 800,00	0,00
1033.	Káble	m	0,60	3 450,000	2 070,00	2 070,00	0,00
1034.	demontáž rozvádzača	ks	22,00	18,000	396,00	396,00	0,00
1035.	RIS	ks	20,00	10,000	200,00	200,00	0,00
1036.	Ostatné						
1037.	Doprava v rámci dodávky	sub	4 870,00	1,000	4 870,00	4 870,00	0,00
1038.	Presun v rámci montáží	sub	1 400,00	1,000	1 400,00	1 400,00	0,00
1039.	PPV	sub	3 500,00	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00
1040.	A.Slaboprúdové rozvody						
1041.	Anténa + stožiar komplet	ks	4 650,00	1,000	4 650,00	4 650,00	0,00
1042.	Hlavná stanica s príslušenstvom	ks	2 100,00	1,000	2 100,00	2 100,00	0,00
1043.	Kábel	m	3,00	580,000	1 740,00	1 740,00	0,00
1044.	ukončenie kábla	ks	1,50	73,000	109,50	109,50	0,00
1045.	Účast. TV zásuvka konc.	ks	25,00	33,000	825,00	825,00	0,00
1046.	Účast. TV zásuvka prieb.	ks	25,00	4,000	100,00	100,00	0,00
1047.	Kábel tienový	m	2,00	4 800,000	9 600,00	9 600,00	0,00
1048.	ukončenie kábla	ks	1,50	208,000	312,00	312,00	0,00
1049.	Zásuvka dátová 2xRJ45kat.6	ks	40,00	34,000	1 360,00	1 360,00	0,00
1050.	Rámik jednonásobný	ks	35,00	71,000	2 485,00	2 485,00	0,00
1051.	Prístrojová krabica	ks	1,80	71,000	127,80	127,80	0,00
1052.	vyrezanie ryhy frézovaním	m	6,50	900,000	5 850,00	5 850,00	0,00
1053.	vysekanie ryhy pre vodiče v strope	m	3,00	460,000	1 380,00	1 380,00	0,00
1054.	vyspravenie omietok	m2	11,00	160,000	1 760,00	1 760,00	0,00
1055.	upchávká protipožiarna - prechod stropom	ks	345,00	5,000	1 725,00	1 725,00	0,00
1056.	Elektroinštalácia trubka	m	7,00	290,000	2 030,00	2 030,00	0,00
1057.	Elektroinštalácia trubka	m	5,00	620,000	3 100,00	3 100,00	0,00
1058.	Elektroinštal. krabica	ks	8,00	30,000	240,00	240,00	0,00
1059.	Podružný materiál	sub	550,00	1,000	550,00	550,00	0,00
1060.	Ostatné						
1061.	Doprava - dodávka	sub	840,00	1,000	840,00	840,00	0,00
1062.	Presun v rámci montáží	sub	220,00	1,000	220,00	220,00	0,00
1063.	PPV	sub	1 785,00	1,000	1 785,00	1 785,00	0,00
1064.	EPS						
1065.	ČASŤ "A"- DODÁVKA						
1066.	ADRESOVATEĽNÁ ÚSTREDŇA EPS MHU 110	ks	2 300,00	1,000	2 300,00	2 300,00	0,00
1067.	OŽIVENIE A ÚVED. ÚSTREDNE DO TRVALEJ PREVÁDZKY	sub	2 100,00	1,000	2 100,00	2 100,00	0,00
1068.	AUTOMAT. OPTICKO DÝMOVÝ HLASÍČ POŽIARU MHG 243 IP43	ks	85,00	71,000	6 035,00	6 035,00	0,00
1069.	MULTISENZOROVÝ HLASÍČ POŽIARU MHG 861, IP43	ks	140,00	8,000	1 120,00	1 120,00	0,00
1070.	ZÁSUVKA-SVORKOVNICA HLASICA POŽIARU MHY 734	ks	9,00	79,000	711,00	711,00	0,00
1071.	TLAČIDLOVÝ HLASÍČ POŽIARU MHA 141, IP43	ks	89,00	13,000	1 157,00	1 157,00	0,00
1072.	SÍRENKA PRE PARALELNU SIGNALIZACIU POPLACHU -VNÚTORNÁ	ks	35,00	1,000	35,00	35,00	0,00
1073.	IN/OUT MODUL MHY 922(923)	ks	99,00	2,000	198,00	198,00	0,00
1074.	TELEFÓNNE VYVOLÁVACIE ZARIADENIE - GSM ...	ks	544,00	1,000	544,00	544,00	0,00
1075.	ČASŤ "B"- MONTÁŽ DI'A CEN.922M						
1076.	MONT.- ÚSTREDŇA EPS MHU 110	ks	135,00	1,000	135,00	135,00	0,00
1077.	MONT.- TLAČIDLOVÝ HLASÍČ POŽIARU MHA 141	ks	7,00	13,000	91,00	91,00	0,00
1078.	MONT.-ZÁSUVKA-SVORKOVNICA HLASICA POŽIARU MHY 734, 713	ks	20,00	79,000	1 580,00	1 580,00	0,00
1079.	MONT.- PRÍSLUŠENSTVA PRE ZÁSUVKU	ks	2,80	79,000	221,20	221,20	0,00
1080.	MONT.-AUTOMAT. OPTICKO DÝMOVÝ HLASÍČ POŽIARU MHG 243 IP43	ks	29,00	71,000	2 059,00	2 059,00	0,00
1081.	MONT.-MULTISENZOROVÝ HLASÍČ POŽIARU MHG 861, IP43	ks	40,00	8,000	320,00	320,00	0,00
1082.	MONT.-SÍRENKA PRE PARALELNU SIGNALIZACIU POPLACHU -VNÚTORNÁ	ks	50,00	1,000	50,00	50,00	0,00
1083.	MONT.-IN/OUT MODUL MHY 922(923)	ks	40,00	2,000	80,00	80,00	0,00
1084.	MONT.- ZATIAHNUTIE KÁBLA DO OBJEKTU	m	1,30	1 590,000	2 067,00	2 067,00	0,00
1085.	VYZNAČENIE TRASY V OBJEKTE	m	0,50	1 490,000	745,00	745,00	0,00
1086.	OSADENIE PRICHYTKY do otvoru, v tehlovom murive D 10 mm	ks	2,00	250,000	500,00	500,00	0,00
1087.	MONT.- KABEL JE-H(S)H-V/FE180 1x2x0,8, pod omietku resp. v lište	m	4,00	1 590,000	6 360,00	6 360,00	0,00
1088.	UKONČENIE KÁBLA cca	ks	8,90	12,000	106,80	106,80	0,00
1089.	ČASŤ "C"- NOSNÝ MATERIÁL K CEN 922M						
1090.	KÁBEL JE-H(S)H-V/FE180 1x2x0,8	m	2,40	1 670,000	4 008,00	4 008,00	0,00

1091.	3.MURARSKE VYPOMOCI - STANOVENE DĽA POL. STAVEB. CEN. HSV- 801-1						
1092.	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO š.3cm	m	1,50	1 590,000	2 385,00	2 385,00	0,00
1093.	VYVRTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVE DO D 102-122mm	dm3	23,00	2,000	46,00	46,00	0,00
1094.	Ostatné						
1095.	Mimostaveništná doprava - dodávka	%	150,00	3,600	540,00	540,00	0,00
1096.	Podružný materiál k pol. č.5/9	%	40,00	3,000	120,00	120,00	0,00
1097.	Presun z dod. pol. č.1/8	%	140,00	1,000	140,00	140,00	0,00
1098.	DR drôtový rozhlas						
1099.	SO: 01 STAVEBNÉ ÚPRAVY						
1100.	ČASŤ "A"- DODÁVKA						
1101.	DODÁVKA ROZHLASU VČ. ROZHLASOVEJ ÚSTREDNE MOREZ s.r.o. Nitra	sub	10 980,00	1,000	10 980,00	10 980,00	0,00
1102.	CAST "B"- MONTAŽ DĽA CEN. 922M						
1103.	MONTAŽ ROZHLASU VČ. ROZHLASOVEJ ÚSTREDNE MOREZ s.r.o. Nitra	sub	2 500,00	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00
1104.	KRABICA odbočná 1902, vč. mont. pod omietku , vysekania lôžka, upev. do lôžka....	ks	6,50	65,000	422,50	422,50	0,00
1105.	MONT.- ZATIAHNUTIE KÁBLA DO OBJEKTU	m	1,30	1 080,000	1 404,00	1 404,00	0,00
1106.	VYZNAČENIE TRASY V OBJEKTE	m	0,40	980,000	392,00	392,00	0,00
1107.	OSADENIE PRICHYTKY do otvoru, v tehlovom murive D 10 mm	ks	2,00	185,000	370,00	370,00	0,00
1108.	MONT.- KABEL CHKE-V 2x1,5, voľne resp. pod omietkou	m	1,00	1 080,000	1 080,00	1 080,00	0,00
1109.	MONT.- KABEL JE-H(S)H-V/FE180 2x2x0,8, POD OMIETKU	m	4,00	105,000	420,00	420,00	0,00
1110.	UKONČ UVED. KÁBLA	ks	5,00	35,000	175,00	175,00	0,00
1111.	CAST "C"- NOSNÝ MATERIAL K CEN 921M						
1112.	KÁBEL CHKE-V/180E 2Dx1,5	m	1,00	1 134,000	1 134,00	1 134,00	0,00
1113.	KÁBEL JE-H(S)H-V/FE180 2x2x0,8	m	2,00	110,000	220,00	220,00	0,00
1114.	REKAPITULÁCIA						
1115.	Mimostaveništná doprava pre dodávku mat.	%	110,00	3,600	396,00	396,00	0,00
1116.	Podružný materiál k pol. č. 5/9	%	20,00	3,000	60,00	60,00	0,00
1117.	PPV Z pol. 4-6/9	%	90,00	1,000	90,00	90,00	0,00
1118.	Presun z dodávky z pol. č.1/8	%	110,00	1,000	110,00	110,00	0,00
1119.	3.MURARSKE VYPOMOCI - STANOVENE DĽA POL. STAVEB. CEN. HSV- 801-1						
1120.	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO š.3cm	m	2,50	1 080,000	2 700,00	2 700,00	0,00
1121.	VYVRTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVE DO D 102-122mm	dm3	38,00	2,000	76,00	76,00	0,00
1122.	Hlasová signalizácia požiaru						
1123.	Komponenty požiarneho a evakuačného systému						
1124.	EN54-16 certifikovaný systémový riadiaci zosilňovač 360W, 6 zón, pamäť pre správy, riadenie ostatných komponentov systému, monitorovanie podľa STN EN 60849, indikácia závady do 100 sekund, permanentné monitorovanie 100V línií bez prerušenia signálu		3 500,00	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00
1125.	EN54-16 certifikovaný systémový výkonový zosilňovač 1x420W		1 400,00	1,000	1 400,00	1 400,00	0,00
1126.	Certifikovaná požiarňa mikrofónová stanica pre evak. hlásenie a indikáciu porúch		900,00	1,000	900,00	900,00	0,00
1127.	Klávesnica pre rozšírenie RM-300MF		600,00	1,000	600,00	600,00	0,00
1128.	Profesionálny prehrávač CD/MP3/USB/Sdcard+Tuner		650,00	1,000	650,00	650,00	0,00
1129.	EN54-4 certifikovaný manager napájanie 24V a nabíjač akumulátorov 2x12V, monitorovanie stavu 230V siete i batérií s chybovým hlásením		1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
1130.	priemyslový olovený akumulátor 12V / 100Ah, M6, životnosť 5 rokov		550,00	2,000	1 100,00	1 100,00	0,00
1131.	Rackový stojan s príslušenstvom a káblovou formou		1 100,00	1,000	1 100,00	1 100,00	0,00
1132.	Reproduktory certifikované podľa EN54-24						
1133.	Reproduktor nástenný 6W/100V, MDF, biely		64,00	65,000	4 160,00	4 160,00	0,00
1134.	Rekonštrukcia kastiela Orlove - interierove vybavenie						
			4 539,00		4 539,00	4 539,00	0,00
1135.	Rekonštrukcia kaštieľa Orlové - technológie						
			127 171,00		127 171,00	127 171,00	0,00
Celkom					3 744 093,75	3 742 413,75	1 680,00